
Hydrocefaluskleppen

Valves d'hydrocéphalie

Abréviations des titres des colonnes / afkortingen titels van de kolommen

E = Info changement - Info aanpassing

Abréviations pour info changement / afkortingen type aanpassing

A = Prix (TVAc) - Prijs (incl. BTW)

B = Remboursement - Terugbetaling

C = Supplément patient - Supplement patiënt

D = Marge de délivrance - Afleveringsmarge

A = Ajout - Toevoeging

S = Suppression - Geschrapt

C = Correction - Correctie

NP = Nom du produit - Naam product

NF = Nom de la firme - Naam firma

RW = Modification de référence - Referentiewijziging

PW = Modification de prix - Prijswijziging

ERC = Fin recall - Einde recall

NR = Nouvelle référence - Nieuwe referentie
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152051 - 152062

Klep zonder anti-sifon systeem en zonder katheters

Valve sans système anti-siphon et sans cathéters

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 647,45 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 10,00%

Vergoeding - Remboursement : € 647,45 Maximumprijs / Prix maximum : : € 712,19

Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310010000117 INTEGRA Contour Flex valves CFR-H 458,43 458,43 0,00 45,84 A 01-07-2014

310010000216 INTEGRA Contour Flex valves CFR-L 458,43 458,43 0,00 45,84 A 01-07-2014

310010000315 INTEGRA Contour Flex valves CFR-M 458,43 458,43 0,00 45,84 A 01-07-2014

310010000414 INTEGRA Contour Flex valves CFS-H 458,43 458,43 0,00 45,84 A 01-07-2014

310010000513 INTEGRA Contour Flex valves CFS-L 458,43 458,43 0,00 45,84 A 01-07-2014

310010000612 INTEGRA Contour Flex valves CFS-M 458,43 458,43 0,00 45,84 A 01-07-2014

310010000711 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve with 
antechamber, Valve Unit

909-500 712,19 647,45 64,74 71,21 PW 01-04-2018

310010000810 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve without 
antechamber, Valve Unit

909-501 712,19 647,45 64,74 71,21 PW 01-04-2018

310010000909 INTEGRA SV II Low Pro Valve with antechamber, 
Valve Unit

909-700P 712,19 647,45 64,74 71,21 PW 01-04-2018

310010001008 INTEGRA Valve de Pudenz, diamètre 12 mm, 
pression basse

NL8501331 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010001107 INTEGRA Valve de Pudenz, diamètre 12 mm, 
pression haute

NL8501359 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010001206 INTEGRA Valve de Pudenz, diamètre 12 mm, 
pression moyenne

NL8501357 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010001305 INTEGRA Valve de Pudenz, diamètre 16 mm, 
pression basse

NL8501330 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010001404 INTEGRA Valve de Pudenz, diamètre 16 mm, 
pression haute

NL8501358 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010001503 INTEGRA Valve de Pudenz, diamètre 16 mm, 
pression moyenne

NL8501356 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010001602 INTEGRA Valve lombo-péritonéale de Spetzler, 
pression basse

NL8507420 674,43 647,45 26,98 67,44 PW 01-04-2018

310010001701 INTEGRA Valve lombo-péritonéale de Spetzler, 
pression haute

NL8507422 674,43 647,45 26,98 67,44 PW 01-04-2018
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Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
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310010001897 INTEGRA Valve lombo-péritonéale de Spetzler, 
pression moyenne

NL8507421 674,43 647,45 26,98 67,44 PW 01-04-2018

310010001996 INTEGRA Valve Multipurpose sans anti-siphon, 
pression moyenne

NL8500128 674,40 647,45 26,95 67,44 PW 01-04-2018

310010002095 INTEGRA Valve OSV II avec antichambre 909-700 712,19 647,45 64,74 71,21 PW 01-04-2018

310010002194 INTEGRA Valve OSV II sans antichambre 909-701 712,19 647,45 64,74 71,21 PW 01-04-2018

310010002293 INTEGRA Valve UltraVS, néonatale, pression basse NL8501126 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010002392 INTEGRA Valve UltraVS, néonatale, pression haute NL8501128 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010002491 INTEGRA Valve UltraVS, néonatale, pression 
moyenne

NL8501127 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010002590 INTEGRA Valve UltraVS, standard, pression basse NL8501109 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010002689 INTEGRA Valve UltraVS, standard, pression haute NL8501111 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010002788 INTEGRA Valve UltraVS, standard, pression 
moyenne

NL8501110 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010002887 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* MICROVALVE & 
RICKHAM RES ONLY HIGH

82-3099 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010002986 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* MICROVALVE & 
RICKHAM RES ONLY LOW

82-3096 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010003085 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* MICROVALVE & 
RICKHAM RES ONLY MED HIGH

82-3098 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010003184 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* MICROVALVE & 
RICKHAM RES ONLY MEDIUM LOW

82-3097 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010003283 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* MICROVALVE & 
RICKHAM RES ONLY VERY LOW

82-3095 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010003382 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* VALVE ONLY 
HIGH

82-3015 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010003481 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* VALVE ONLY 
HIGH No Pre-Chamber

82-3086 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010003580 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* VALVE ONLY LOW 82-3012 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010003679 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* VALVE ONLY LOW 
No Pre-Chamber

82-3083 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010003778 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* VALVE ONLY MED 
HIGH

82-3014 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010003877 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* VALVE ONLY MED 
HIGH No Pre-Chamber

82-3085 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010003976 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* VALVE ONLY 
MEDIUM LOW

82-3013 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019
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310010004075 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* VALVE ONLY 
MEDIUM LOW No Pre-Chamber

82-3084 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010004174 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* VALVE ONLY 
VERY LOW

82-3011 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010004273 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* VALVE ONLY 
VERY LOW No Pre-Chamber

82-3082 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010004372 INTEGRA Hakim* Precision Valve Burr Hole Ic High 
130Mm

82-5495 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010004471 INTEGRA Hakim* Precision Valve Burr Hole Ic Low 
40Mm

82-5492 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010004570 INTEGRA Hakim* Precision Valve Burr Hole Ic M 
High 100Mm

82-5494 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010004669 INTEGRA Hakim* Precision Valve Burr Hole Ic Med 
70Mm

82-5493 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010004768 INTEGRA Hakim* Precision Valve Burr Hole Ic V 
Low 10Mm

82-5491 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010004867 INTEGRA Hakim* Precision Valve In Line Ic High 
130Mm

82-5475 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010004966 INTEGRA Hakim* Precision Valve In Line Ic Low 
40Mm

82-5472 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010005065 INTEGRA Hakim* Precision Valve In Line Ic M High 
100Mm

82-5474 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010005164 INTEGRA Hakim* Precision Valve In Line Ic Med 
70Mm

82-5473 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010005263 INTEGRA Hakim* Precision Valve In Line Ic V Low 
10Mm

82-5471 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010005362 INTEGRA PRECISION MICRO VALVE ONLY H 
130

82-3030 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010005461 INTEGRA PRECISION MICRO VALVE ONLY L 40 82-3027 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010005560 INTEGRA PRECISION MICRO VALVE ONLY M 70 82-3028 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010005659 INTEGRA PRECISION MICRO VALVE ONLY MH 
100

82-3029 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010005758 INTEGRA PRECISION MICRO VALVE ONLY VL 
10

82-3026 674,44 647,45 26,99 67,44 NF 01-05-2019

310010005857 Medtronic Burr Hole, 12mm High 42536 381,59 381,59 0,00 38,15 A 01-07-2014

310010005956 Medtronic Burr Hole, 12mm Low 42532 381,59 381,59 0,00 38,15 A 01-07-2014

310010006055 Medtronic Burr Hole, 12mm Medium 42534 381,59 381,59 0,00 38,15 A 01-07-2014

310010006154 Medtronic Burr Hole, 16mm High 42546 381,59 381,59 0,00 38,15 A 01-07-2014

Mise à jour - Bijwerking 01-05-2023 Valves d'hydrocéphalie

Hydrocefaluskleppen p.4/46



Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310010006253 Medtronic Burr Hole, 16mm Low 42542 381,59 381,59 0,00 38,15 A 01-07-2014

310010006352 Medtronic Burr Hole, 16mm Medium 42544 381,59 381,59 0,00 38,15 A 01-07-2014

310010006451 Medtronic Button Low 24003L 481,66 481,66 0,00 48,16 A 01-07-2014

310010006550 Medtronic Button Low-Low 24003LL 481,66 481,66 0,00 48,16 A 01-07-2014

310010006649 Medtronic Button Medium 24003M 481,66 481,66 0,00 48,16 A 01-07-2014

310010006748 Medtronic Contoured Regular High 42326 588,04 588,04 0,00 58,80 A 01-07-2014

310010006847 Medtronic Contoured Regular Low 42322 588,04 588,04 0,00 58,80 A 01-07-2014

310010006946 Medtronic Contoured Regular Medium 42324 588,04 588,04 0,00 58,80 A 01-07-2014

310010007045 Medtronic Contoured Regular with Bioglide High 92326 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010007144 Medtronic Contoured Regular with Bioglide Low 92322 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010007243 Medtronic Contoured Regular with Bioglide Medium 92324 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010007342 Medtronic Contoured Small High 42316 588,04 588,04 0,00 58,80 A 01-07-2014

310010007441 Medtronic Contoured Small Low 42312 588,04 588,04 0,00 58,80 A 01-07-2014

310010007540 Medtronic Contoured Small Medium 42314 588,04 588,04 0,00 58,80 A 01-07-2014

310010007639 Medtronic Contoured Small with Bioglide High 92316 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010007738 Medtronic Contoured Small with Bioglide Low 92312 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010007837 Medtronic Contoured Small with Bioglide Medium 92314 674,44 647,45 26,99 67,44 PW 01-04-2018

310010007936 Medtronic Standard High 42106 437,86 437,86 0,00 43,78 A 01-07-2014

310010008035 Medtronic Standard Low 42102 437,86 437,86 0,00 43,78 A 01-07-2014

310010008134 Medtronic Standard Medium 42104 437,86 437,86 0,00 43,78 A 01-07-2014

310010008233 Medtronic Ultra Small Low 42412 531,72 531,72 0,00 53,17 A 01-07-2014

310010008332 Medtronic Ultra Small Low-Low 42410 531,72 531,72 0,00 53,17 A 01-07-2014

310010008431 Medtronic Ultra Small Medium 42414 531,72 531,72 0,00 53,17 A 01-07-2014
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152073 - 152084

Klep zonder anti-sifon systeem en met proximale en distale katheters

Valve sans système anti-siphon et avec cathéters proximal et distal

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 756,51 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 10,00%

Vergoeding - Remboursement : € 756,51 Maximumprijs / Prix maximum : : € 832,16

Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310020000124 INTEGRA Atlas STD valve 906-125 623,00 623,00 0,00 62,30 A 01-07-2014

310020000223 INTEGRA Atlas STD valve 906-145 623,00 623,00 0,00 62,30 A 01-07-2014

310020000322 INTEGRA Atlas STD valve 906-165 623,00 623,00 0,00 62,30 A 01-07-2014

310020000421 INTEGRA HV Lumbar Valve System 903-320A 650,00 650,00 0,00 65,00 A 01-07-2014

310020000520 INTEGRA HV Lumbar Valve System 903-325A 675,00 675,00 0,00 67,50 A 01-07-2014

310020000619 INTEGRA HV Lumbar Valve System 903-330A 675,00 675,00 0,00 67,50 A 01-07-2014

310020000718 INTEGRA HV Lumbar Valve System 903-335A 675,00 675,00 0,00 67,50 A 01-07-2014

310020000817 INTEGRA HV Lumbar Valve System 903-340A 675,00 675,00 0,00 67,50 A 01-07-2014

310020000916 INTEGRA HV Lumbar Valve System 903-345A 670,00 670,00 0,00 67,00 A 01-07-2014

310020001015 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve with 
antechamber, Burr Hole System

909 521 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020001114 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve with 
antechamber, Lumbo Peritoneal System

909 510 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020001213 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve with 
antechamber, One-Piece system

909 504 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020001312 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve with 
antechamber, One-Piece system

909 506 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020001411 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve with 
antechamber, One-Piece system

909 518 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020001510 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve with 
antechamber, Two-Piece Shunt system

909 507 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020001609 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve with 
antechamber, Two-Piece Shunt system

909 507S 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020001708 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve with 
antechamber, Two-Piece Shunt system

909 514 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020001807 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve without 
antechamber, Burr Hole System

909 520 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018
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Nom du dispositif
Naam hulpmiddel
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310020001906 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve without 
antechamber, Lumbo Peritoneal System

909 511 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020002005 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve without 
antechamber, One-Piece system

909 505 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020002104 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve without 
antechamber, One-Piece system

909 519 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020002203 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve without 
antechamber, Two-Piece Shunt system

909 508 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020002302 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve without 
antechamber, Two-Piece Shunt system

909 508S 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020002401 INTEGRA Integra NPH Low Flow Valve without 
antechamber, Two-Piece Shunt system

909 515 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020002597 INTEGRA Kit de dérivation UltraVS, néonatale avec 
petit réservoir de type Rickham, pression 
basse

NL8501123 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020002696 INTEGRA Kit de dérivation UltraVS, néonatale avec 
petit réservoir de type Rickham, pression 
haute

NL8501125 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020002795 INTEGRA Kit de dérivation UltraVS, néonatale avec 
petit réservoir de type Rickham, pression 
moyenne

NL8501124 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020002894 INTEGRA Kit de dérivation UltraVS, standard avec 
grand réservoir de type Rickham, 
pression basse

NL8501129 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020002993 INTEGRA Kit de dérivation UltraVS, standard avec 
grand réservoir de type Rickham, 
pression haute

NL8501131 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020003092 INTEGRA Kit de dérivation UltraVS, standard avec 
grand réservoir de type Rickham, 
pression moyenne

NL8501130 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020003191 INTEGRA Kit de dérivation UltraVS, standard avec 
réservoir de type Rickham, pression 
basse

NL8501113 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020003290 INTEGRA Kit de dérivation UltraVS, standard avec 
réservoir de type Rickham, pression 
haute

NL8501115 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020003389 INTEGRA Kit de dérivation UltraVS, standard avec 
réservoir de type Rickham, pression 
moyenne

NL8501114 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020003488 INTEGRA Omnishunt Burr Hole Shunt System 908-242 415,00 415,00 0,00 41,50 A 01-07-2014

310020003587 INTEGRA Omnishunt Burr Hole Valve System 908-222 415,00 415,00 0,00 41,50 A 01-07-2014
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310020003686 INTEGRA Omnishunt Burr Hole Valve System 908-262 415,00 415,00 0,00 41,50 A 01-07-2014

310020003785 INTEGRA Omnishunt One Piece Shunt System 908-364 260,00 260,00 0,00 26,00 A 01-07-2014

310020003884 INTEGRA Omnishunt One Piece Valve System 908-322 260,00 260,00 0,00 26,00 A 01-07-2014

310020003983 INTEGRA Omnishunt One Piece Valve System 908-324 260,00 260,00 0,00 26,00 A 01-07-2014

310020004082 INTEGRA Omnishunt One Piece Valve System 908-342 260,00 260,00 0,00 26,00 A 01-07-2014

310020004181 INTEGRA Omnishunt One Piece Valve System 908-344 260,00 260,00 0,00 26,00 A 01-07-2014

310020004280 INTEGRA Omnishunt One Piece Valve System 908-362 260,00 260,00 0,00 26,00 A 01-07-2014

310020004379 INTEGRA OSV II Valve with antechamber, Burr 
Hole System

909 721 830,36 756,51 73,85 83,03 PW 01-04-2018

310020004478 INTEGRA OSV II Valve with antechamber, Two-
Piece System

909 714 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020004577 INTEGRA OSV II Valve without antechamber, Burr 
Hole System

909 720 802,25 756,51 45,74 80,22 PW 01-04-2018

310020004676 INTEGRA OSVII One Piece System 909-704 768,00 756,51 11,49 76,80 PW 01-04-2018

310020004775 INTEGRA OSVII One Piece System 909-705 742,00 742,00 0,00 74,20 A 01-07-2014

310020004874 INTEGRA OSVII One Piece System 909-706 768,00 756,51 11,49 76,80 PW 01-04-2018

310020004973 INTEGRA OSVII One Piece System 909-718 810,00 756,51 53,49 81,00 PW 01-04-2018

310020005072 INTEGRA OSVII One Piece System 909-719 742,00 742,00 0,00 74,20 A 01-07-2014

310020005171 INTEGRA OSVII Two Piece System 909-707 730,00 730,00 0,00 73,00 A 01-07-2014

310020005270 INTEGRA OSVII Two Piece System 909-708 754,00 754,00 0,00 75,40 A 01-07-2014

310020005369 INTEGRA OSVII Two Piece System 909-712 768,00 756,51 11,49 76,80 PW 01-04-2018

310020005468 INTEGRA OSVII Two Piece System 909-713 732,00 732,00 0,00 73,20 A 01-07-2014

310020005567 INTEGRA Pediatric Hakim Valve System 902-125 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020005666 INTEGRA Pediatric Hakim Valve System 902-165 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020005765 INTEGRA Pediatric Integra DP Burr Hole Shunt 
System

907-142 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020005864 INTEGRA Pediatric Integra DP Burr Hole Shunt 
System

908-122 535,00 535,00 0,00 53,50 A 01-07-2014

310020005963 INTEGRA Pediatric Integra DP Burr Hole Shunt 
System

908-142 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020006062 INTEGRA Pediatric Integra DP Burr Hole Shunt 
System

908-162 535,00 535,00 0,00 53,50 A 01-07-2014
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310020006161 INTEGRA Pediatric Integra DP Shunt System 902-012 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020006260 INTEGRA Pediatric Integra DP Shunt System 902-045 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020006359 INTEGRA Pediatric Integra DP Shunt System 902-080 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020006458 INTEGRA Pediatric Integra DP Shunt System 902-525 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020006557 INTEGRA Pediatric Integra DP Shunt System 902-545 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020006656 INTEGRA Pediatric Integra DP Shunt System 902-580 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020006755 INTEGRA Standard Hakim Valve System Adult 901-182 513,00 513,00 0,00 51,30 A 01-07-2014

310020006854 INTEGRA Standard Integra DP Burr Hole Shunt 
System

907-122 521,00 521,00 0,00 52,10 A 01-07-2014

310020006953 INTEGRA Standard Integra DP Burr Hole Shunt 
System

907-162 521,00 521,00 0,00 52,10 A 01-07-2014

310020007052 INTEGRA Standard Integra DP Shunt System 901-112 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020007151 INTEGRA Standard Integra DP Shunt System 901-122 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020007250 INTEGRA Standard Integra DP Shunt System 901-125 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020007349 INTEGRA Standard Integra DP Shunt System 901-142 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020007448 INTEGRA Standard Integra DP Shunt System 901-145 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020007547 INTEGRA Standard Integra DP Shunt System 901-162 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020007646 INTEGRA Standard Integra DP Shunt System 901-165 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310020007745 INTEGRA Système de dérivation Contour-Flex, 
modèle normal, débit bas (1 pièce)

14161 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020007844 INTEGRA Système de dérivation Contour-Flex, 
modèle normal, débit bas (2 pièces)

11811 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020007943 INTEGRA Système de dérivation Contour-Flex, 
modèle normal, débit haut (1 pièce)

14163 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020008042 INTEGRA Système de dérivation Contour-Flex, 
modèle normal, débit haut (2 pièces)

11813 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020008141 INTEGRA Système de dérivation Contour-Flex, 
modèle normal, débit moyen (1 pièce)

14162 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020008240 INTEGRA Système de dérivation Contour-Flex, 
modèle normal, débit moyen (2 pièces)

11812 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020008339 INTEGRA Système de dérivation Contour-Flex, 
petit modèle, débit bas (1 pièce)

11814 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020008438 INTEGRA Système de dérivation Contour-Flex, 
petit modèle, débit bas (2 pièces)

14085 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018
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310020008537 INTEGRA Système de dérivation Contour-Flex, 
petit modèle, débit haut (1 pièce)

11816 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020008636 INTEGRA Système de dérivation Contour-Flex, 
petit modèle, débit haut (2 pièces)

14087 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020008735 INTEGRA Système de dérivation Contour-Flex, 
petit modèle, débit moyen (1 pièce)

11815 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020008834 INTEGRA Système de dérivation Contour-Flex, 
petit modèle, débit moyen (2 pièces)

14086 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020008933 INTEGRA Système de valve avec antichambre, 
cathéter de drainage de 110 cm, et 
cathéter ventriculaire droit de 15 cm

909702 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020009032 INTEGRA Système de valve Lombaire OSV II 
Lombaire avec anti-chambre, cathéters 
distal et proximal inclus

909 711 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020009131 INTEGRA Système de valve OSV II Low Pro, 2 
pièces avec anti-chambre

909-712P 830,36 756,51 73,85 83,03 PW 01-04-2018

310020009230 INTEGRA Système de valve sans antichambre, 
cathéter de drainage de 110 cm, et 
cathéter ventriculaire droit de 15 cm

909703 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020009329 INTEGRA Système de valve sans antichambre, 
cathéter de drainage de 110 cm, et 
cathéter ventriculaire droit de 15 cm, 
tunneler (65 cm)

909715 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020009428 INTEGRA Système Integra DP pédiatrique trou de 
trépan, pression très basse

908112 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020009527 INTEGRA Valve ATLAS Minishunt pression basse 906322 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020009626 INTEGRA Valve ATLAS Minishunt pression 
moyenne

906342 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020009725 INTEGRA Valve ATLAS Minishunt pression très 
basse

906312 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020009824 INTEGRA Valve NPH Low Flow avec anti-chambre 909-512 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020009923 INTEGRA Valve NPH Low Flow sans anti-chambre 909-513 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020010022 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* VALVE SYSTEM 
HIGH

82-3005 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020010121 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* VALVE SYSTEM 
LOW

82-3002 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020010220 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* VALVE SYSTEM 
MED HIGH

82-3004 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020010319 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* VALVE SYSTEM 
MED LOW

82-3003 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019
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310020010418 INTEGRA CODMAN*-MEDOS* VALVE SYSTEM 
VERY LOW

82-3001 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020010517 INTEGRA Hakim* Precision Sys In Line Unit & Ic 
High 130Mm

82-3810 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020010616 INTEGRA Hakim* Precision Sys In Line Unit & Ic 
Low 40Mm

82-3807 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020010715 INTEGRA Hakim* Precision Sys In Line Unit & Ic M 
High 100Mm

82-3809 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020010814 INTEGRA Hakim* Precision Sys In Line Unit & Ic 
Med 70Mm

82-3808 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020010913 INTEGRA Hakim* Precision Sys In Line Unit & Ic V 
Low 10Mm

82-3806 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020011012 INTEGRA Hakim* Precision Valve Burr Hole Unit 
High 130Mm

82-3285 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020011111 INTEGRA Hakim* Precision Valve Burr Hole Unit V 
Low 10Mm

82-3281 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020011210 INTEGRA HOLTER* HOFFMAN L-P SHUNT 3.5M 
65CM

82-1698 453,22 453,22 0,00 45,32 NF 01-05-2019

310020011309 INTEGRA HOLTER* HOFFMAN L-P SHUNT 4.0M 
65CM

82-1699 453,22 453,22 0,00 45,32 NF 01-05-2019

310020011408 INTEGRA JAMES LUMBO-PERITONEAL SHUNT 
25CM

82-6200 300,84 300,84 0,00 30,08 NF 01-05-2019

310020011507 INTEGRA JAMES LUMBO-PERITONEAL SHUNT 
50CM

82-6201 300,84 300,84 0,00 30,08 NF 01-05-2019

310020011606 INTEGRA JAMES LUMBO-PERITONEAL SHUNT 
80CM

82-6202 300,84 300,84 0,00 30,08 NF 01-05-2019

310020011705 INTEGRA MEDOS* INFANT SYSTEM HIGH 82-3020 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020011804 INTEGRA MEDOS* INFANT SYSTEM LOW 82-3017 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020011903 INTEGRA MEDOS* INFANT SYSTEM MED HIGH 82-3019 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020012002 INTEGRA MEDOS* INFANT SYSTEM MED LOW 82-3018 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020012101 INTEGRA MEDOS* INFANT SYSTEM VERY LOW 82-3016 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020012297 INTEGRA MEDOS* UNIT SYSTEM MED HIGH 82-3009 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020012396 INTEGRA MEDOS* UNIT SYSTEM MEDIUM LOW 82-3008 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020012495 INTEGRA MEDOS* UNIT SYSTEM VERY LOW 82-3006 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020012594 INTEGRA MEDOS* UNITISED SYSTEM HIGH 82-3010 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020012693 INTEGRA MEDOS* UNITISED SYSTEM LOW 82-3007 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019
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310020012792 INTEGRA PRECISION MICROVALVE SYSTEM 82-3035 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020012891 INTEGRA PRECISION MICROVALVE SYSTEM 82-3036 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020012990 INTEGRA PRECISION MICROVALVE SYSTEM 82-3037 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020013089 INTEGRA PRECISION MICROVALVE SYSTEM 82-3038 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020013188 INTEGRA PRECISION MICROVALVE SYSTEM 82-3039 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020013287 INTEGRA PRECISION VALVE UNITISED RIGHT 82-3282 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020013386 INTEGRA PRECISION VALVE UNITISED RIGHT 82-3283 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020013485 INTEGRA PRECISION VALVE UNITISED RIGHT 82-3284 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020013584 INTEGRA PRECISION VALVE WITH RICKHAM H 
130

82-3025 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020013683 INTEGRA PRECISION VALVE WITH RICKHAM L 
40

82-3022 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020013782 INTEGRA PRECISION VALVE WITH RICKHAM 
M70

82-3023 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020013881 INTEGRA PRECISION VALVE WITH RICKHAM 
MH 100

82-3024 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020013980 INTEGRA PRECISION VALVE WITH RICKHAM VL 
10

82-3021 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020014079 INTEGRA SYST VALVE NP H ANGL INT 82-3805 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020014178 INTEGRA SYST VALVE NP H LINE INT 82-3820 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020014277 INTEGRA SYST VALVE NP L ANGL INT 82-3802 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020014376 INTEGRA SYST VALVE NP L LINE INT 82-3817 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020014475 INTEGRA SYST VALVE NP M ANGL INT 82-3803 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020014574 INTEGRA SYST VALVE NP M LINE INT 82-3818 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020014673 INTEGRA SYST VALVE NP MH ANGLE INT 82-3804 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020014772 INTEGRA SYST VALVE NP MH LINE INT 82-3819 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020014871 INTEGRA SYST VALVE NP VL ANGL INT 82-3801 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020014970 INTEGRA SYST VALVE NP VL LINE INT 82-3816 788,05 756,51 31,54 78,80 NF 01-05-2019

310020015069 INTEGRA UNI-SHUNT* WITH RESERVOIR 102CM 
HIGH

82-8543 701,61 701,61 0,00 70,16 NF 01-05-2019

310020015168 INTEGRA UNI-SHUNT* WITH RESERVOIR 102CM 
LOW

82-8541 701,61 701,61 0,00 70,16 NF 01-05-2019
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310020015267 INTEGRA UNI-SHUNT* WITH RESERVOIR 102CM 
MEDIUM

82-8542 701,61 701,61 0,00 70,16 NF 01-05-2019

310020015366 INTEGRA UNI-SHUNT* WITH RESERVOIR 53CM 
LOW

82-8501 701,61 701,61 0,00 70,16 NF 01-05-2019

310020015465 INTEGRA UNI-SHUNT* WITH RESERVOIR 53CM 
MEDIUM

82-8502 701,61 701,61 0,00 70,16 NF 01-05-2019

310020015564 INTEGRA UNI-SHUNT* WITH RESERVOIR 62CM 
LOW

82-8511 701,61 701,61 0,00 70,16 NF 01-05-2019

310020015663 INTEGRA UNI-SHUNT* WITH RESERVOIR 62CM 
MEDIUM

82-8512 701,61 701,61 0,00 70,16 NF 01-05-2019

310020015762 INTEGRA UNI-SHUNT* WITH RESERVOIR 78CM 
LOW

82-8521 701,61 701,61 0,00 70,16 NF 01-05-2019

310020015861 INTEGRA UNI-SHUNT* WITH RESERVOIR 78CM 
MEDIUM

82-8522 701,61 701,61 0,00 70,16 NF 01-05-2019

310020015960 INTEGRA UNI-SHUNT* WITH RESERVOIR 90CM 
HIGH

82-8533 701,61 701,61 0,00 70,16 NF 01-05-2019

310020016059 INTEGRA UNI-SHUNT* WITH RESERVOIR 90CM 
LOW

82-8531 701,61 701,61 0,00 70,16 NF 01-05-2019

310020016158 INTEGRA UNI-SHUNT* WITH RESERVOIR 90CM 
MEDIUM

82-8532 701,61 701,61 0,00 70,16 NF 01-05-2019

310020016257 Medtronic Contoured Regular unitized High 46026 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020016356 Medtronic Contoured Regular unitized Low 46022 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020016455 Medtronic Contoured Regular unitized Medium 46024 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020016554 Medtronic Contoured Regular unitized w/Bioglide 
High

96026 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020016653 Medtronic Contoured Regular unitized w/Bioglide 
Low

96022 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020016752 Medtronic Contoured Regular unitized w/Bioglide 
Medium

96024 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020016851 Medtronic Contoured Small unitized High 46016 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020016950 Medtronic Contoured Small unitized Low 46012 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020017049 Medtronic Contoured Small unitized Medium 46014 788,05 756,51 31,54 78,80 PW 01-04-2018

310020017148 Medtronic Contoured Small unitized w/Bioglide High 96016 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020017247 Medtronic Contoured Small unitized w/Bioglide Low 96012 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020017346 Medtronic Contoured Small unitized w/Bioglide 
Medium

96014 832,16 756,51 75,65 83,21 PW 01-04-2018

310020017445 Medtronic Ultra Small, vent.cath.4cm,unitized Low 46222 694,38 694,38 0,00 69,43 A 01-07-2014
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310020017544 Medtronic Ultra Small, vent.cath.4cm,unitized Low-
Low

46220 694,38 694,38 0,00 69,43 A 01-07-2014

310020017643 Medtronic Ultra Small, vent.cath.4cm,unitized 
Medium

46224 694,38 694,38 0,00 69,43 A 01-07-2014

310020017742 Medtronic Ultra Small, vent.cath.6cm,unitized Low 46242 694,38 694,38 0,00 69,43 A 01-07-2014

310020017841 Medtronic Ultra Small, vent.cath.6cm,unitized Low-
Low

46240 694,38 694,38 0,00 69,43 A 01-07-2014

310020017940 Medtronic Ultra Small, vent.cath.6cm,unitized 
Medium

46244 694,38 694,38 0,00 69,43 A 01-07-2014
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152095 - 152106

Klep zonder anti-sifon systeem en met enkel een distale katheter

Valve sans système anti-siphon et avec cathéter distal seul

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 701,99 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 10,00%

Vergoeding - Remboursement : € 701,99 Maximumprijs / Prix maximum : : € 772,18
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310030000131 INTEGRA Atlas Integral Valve System 906-122 636,00 636,00 0,00 63,60 A 01-07-2014

310030000230 INTEGRA Atlas Integral Valve System 906-142 571,00 571,00 0,00 57,10 A 01-07-2014

310030000329 INTEGRA Atlas Integral Valve System 906-162 636,00 636,00 0,00 63,60 A 01-07-2014

310030000428 INTEGRA Atlas Integral Valve System 9MA-1221 597,00 597,00 0,00 59,70 A 01-07-2014

310030000527 INTEGRA Atlas Integral Valve System 9MA-1421 597,00 597,00 0,00 59,70 A 01-07-2014

310030000626 INTEGRA Atlas Valve Unit 906-120 519,00 519,00 0,00 51,90 A 01-07-2014

310030000725 INTEGRA Atlas Valve Unit 906-140 519,00 519,00 0,00 51,90 A 01-07-2014

310030000824 INTEGRA Atlas Valve Unit 906-160 519,00 519,00 0,00 51,90 A 01-07-2014

310030000923 INTEGRA OSVII lumboperitoneaal 909-710 772,18 701,99 70,19 77,21 PW 01-04-2018

310030001022 INTEGRA OSVII Two Piece System 909-707S 684,00 684,00 0,00 68,40 A 01-07-2014

310030001121 INTEGRA OSVII Two Piece System 909-708S 740,00 701,99 38,01 74,00 PW 01-04-2018

310030001220 INTEGRA Pediatric Integra DP Valve Units 902-123 493,00 493,00 0,00 49,30 A 01-07-2014

310030001319 INTEGRA Pediatric Integra DP Valve Units 902-143 493,00 493,00 0,00 49,30 A 01-07-2014

310030001418 INTEGRA Pediatric Integra DP Valve Units 902-163 493,00 493,00 0,00 49,30 A 01-07-2014

310030001517 INTEGRA Standard Integra DP Valve Units 901-113 493,00 493,00 0,00 49,30 A 01-07-2014

310030001616 INTEGRA Standard Integra DP Valve Units 901-123 493,00 493,00 0,00 49,30 A 01-07-2014

310030001715 INTEGRA Standard Integra DP Valve Units 901-143 493,00 493,00 0,00 49,30 A 01-07-2014

310030001814 INTEGRA Standard Integra DP Valve Units 901-163 493,00 493,00 0,00 49,30 A 01-07-2014

310030001913 INTEGRA Standard Integra DP Valve Units 901-183 418,00 418,00 0,00 41,80 A 01-07-2014

310030002012 INTEGRA Valve Integra DP pédiatrique seule, 
pression basse

902123 731,24 701,99 29,25 73,12 PW 01-04-2018

310030002111 INTEGRA Valve Integra DP pédiatrique seule, 
pression très basse

902113 731,24 701,99 29,25 73,12 PW 01-04-2018
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310030002210 Medtronic Button Snap Shunt Assemblies w/dome 
and catheter 90cm Low

46542 763,18 701,99 61,19 76,31 PW 01-04-2018

310030002309 Medtronic Button Snap Shunt Assemblies w/dome 
and catheter 90cm Low-Low

46540 763,18 701,99 61,19 76,31 PW 01-04-2018

310030002408 Medtronic Button Snap Shunt Assemblies w/dome 
and catheter 90cm Medium

46544 763,18 701,99 61,19 76,31 PW 01-04-2018

310030002507 Medtronic Contoured Shunt Assemblies Regular 
w/catheter 90cm High

46646 663,08 663,08 0,00 66,30 A 01-07-2014

310030002606 Medtronic Contoured Shunt Assemblies Regular 
w/catheter 90cm Low

46642 663,08 663,08 0,00 66,30 A 01-07-2014

310030002705 Medtronic Contoured Shunt Assemblies Regular 
w/catheter 90cm Medium

46644 663,08 663,08 0,00 66,30 A 01-07-2014

310030002804 Medtronic Contoured Shunt Assemblies Small 
w/catheter 65cm High

46616 663,08 663,08 0,00 66,30 A 01-07-2014

310030002903 Medtronic Contoured Shunt Assemblies Small 
w/catheter 65cm Low

46612 663,08 663,08 0,00 66,30 A 01-07-2014

310030003002 Medtronic Contoured Shunt Assemblies Small 
w/catheter 65cm Medium

46614 663,08 663,08 0,00 66,30 A 01-07-2014

310030003101 Medtronic Contoured Shunt Assemblies Small 
w/catheter 90cm High

46626 663,08 663,08 0,00 66,30 A 01-07-2014

310030003297 Medtronic Contoured Shunt Assemblies Small 
w/catheter 90cm Low

46622 663,08 663,08 0,00 66,30 A 01-07-2014

310030003396 Medtronic Contoured Shunt Assemblies Small 
w/catheter 90cm Medium

46624 663,08 663,08 0,00 66,30 A 01-07-2014

310030003495 Medtronic Ultra Small Snap Shunt Assemblies 
w/dome and catheter 90cm Low

46562 772,18 701,99 70,19 77,21 PW 01-04-2018

310030003594 Medtronic Ultra Small Snap Shunt Assemblies 
w/dome and catheter 90cm Low-Low

46560 772,18 701,99 70,19 77,21 PW 01-04-2018

310030003693 Medtronic Ultra Small Snap Shunt Assemblies 
w/dome and catheter 90cm Medium

46564 772,18 701,99 70,19 77,21 PW 01-04-2018

Mise à jour - Bijwerking 01-05-2023 Valves d'hydrocéphalie

Hydrocefaluskleppen p.16/46



152110 - 152121

Klep met anti-sifon systeem en zonder katheters

Valve avec système anti-siphon et sans cathéters

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 887,40 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 10,00%

Vergoeding - Remboursement : € 887,40 Maximumprijs / Prix maximum : : € 976,14

Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310040000138 B Braun GAV Valve FV31xT 924,38 887,40 36,98 92,43 PW 01-04-2018

310040000237 B Braun PAEDI-GAV Valve FV29xT 924,38 887,40 36,98 92,43 PW 01-04-2018

310040000336 INTEGRA Equi-Flow valve SLRL 722,25 722,25 0,00 72,22 A 01-07-2014

310040000435 INTEGRA Equi-Flow valve SLRLL 722,25 722,25 0,00 72,22 A 01-07-2014

310040000534 INTEGRA Equi-Flow valve SLRLM 722,25 722,25 0,00 72,22 A 01-07-2014

310040000633 INTEGRA Equi-Flow valve SLRM 722,25 722,25 0,00 72,22 A 01-07-2014

310040000732 INTEGRA Equi-Flow valve SLSL 722,25 722,25 0,00 72,22 A 01-07-2014

310040000831 INTEGRA Equi-Flow valve SLSLL 722,25 722,25 0,00 72,22 A 01-07-2014

310040000930 INTEGRA Equi-Flow valve SLSLM 722,25 722,25 0,00 72,22 A 01-07-2014

310040001029 INTEGRA Equi-Flow valve SLSM 722,25 722,25 0,00 72,22 A 01-07-2014

310040001128 INTEGRA Valve de Pudenz avec dispositif anti-
siphon, diamètre 12 mm, pression basse

NL8501411 924,17 887,40 36,77 92,41 PW 01-04-2018

310040001227 INTEGRA Valve de Pudenz avec dispositif anti-
siphon, diamètre 12 mm, pression haute

NL8501415 924,17 887,40 36,77 92,41 PW 01-04-2018

310040001326 INTEGRA Valve de Pudenz avec dispositif anti-
siphon, diamètre 12 mm, pression 
moyenne

NL8501413 924,17 887,40 36,77 92,41 PW 01-04-2018

310040001425 INTEGRA Valve de Pudenz avec dispositif anti-
siphon, diamètre 16 mm, pression basse

NL8501410 924,17 887,40 36,77 92,41 PW 01-04-2018

310040001524 INTEGRA Valve de Pudenz avec dispositif anti-
siphon, diamètre 16 mm, pression haute

NL8501414 924,17 887,40 36,77 92,41 PW 01-04-2018

310040001623 INTEGRA Valve de Pudenz avec dispositif anti-
siphon, diamètre 16 mm, pression 
moyenne

NL8501412 924,17 887,40 36,77 92,41 PW 01-04-2018

310040001722 INTEGRA Valve Multipurpose avec anti-siphon, 
pression basse

NL8500105 924,30 887,40 36,90 92,43 PW 01-04-2018
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Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310040001821 INTEGRA Valve Multipurpose avec anti-siphon, 
pression moyenne

NL8500108 924,30 887,40 36,90 92,43 PW 01-04-2018

310040001920 INTEGRA Hakim* Precision Valve Burr Hole & Sg 
High 130Mm

82-5485 924,38 887,40 36,98 92,43 NF 01-05-2019

310040002019 INTEGRA Hakim* Precision Valve Burr Hole & Sg 
Low 40Mm

82-5482 924,38 887,40 36,98 92,43 NF 01-05-2019

310040002118 INTEGRA Hakim* Precision Valve Burr Hole & Sg 
M High 100Mm

82-5484 924,38 887,40 36,98 92,43 NF 01-05-2019

310040002217 INTEGRA Hakim* Precision Valve Burr Hole & Sg 
Med 70Mm

82-5483 924,38 887,40 36,98 92,43 NF 01-05-2019

310040002316 INTEGRA Hakim* Precision Valve Burr Hole & Sg V 
Low 10Mm

82-5481 924,38 887,40 36,98 92,43 NF 01-05-2019

310040002415 INTEGRA Hakim* Precision Valve In Line & Sg 
High 130Mm

82-5465 924,38 887,40 36,98 92,43 NF 01-05-2019

310040002514 INTEGRA Hakim* Precision Valve In Line & Sg Low 
40Mm

82-5462 924,38 887,40 36,98 92,43 NF 01-05-2019

310040002613 INTEGRA Hakim* Precision Valve In Line & Sg M 
High 100Mm

82-5464 924,38 887,40 36,98 92,43 NF 01-05-2019

310040002712 INTEGRA Hakim* Precision Valve In Line & Sg Med 
70Mm

82-5463 924,38 887,40 36,98 92,43 NF 01-05-2019

310040002811 INTEGRA Hakim* Precision Valve In Line & Sg V 
Low 10Mm

82-5461 924,38 887,40 36,98 92,43 NF 01-05-2019

310040002910 Medtronic Delta, Small with Bioglide, Level 1 92812 976,14 887,40 88,74 97,61 PW 01-04-2018

310040003009 Medtronic Delta, Small with Bioglide, Level 1 96812 976,14 887,40 88,74 97,61 PW 01-04-2018

310040003108 Medtronic Delta, Small with Bioglide, Level 1.5 96813 976,14 887,40 88,74 97,61 PW 01-04-2018

310040003207 Medtronic Delta, Small, Level 0.5 24147 913,31 887,40 25,91 91,33 PW 01-04-2018

310040003306 Medtronic Delta, with Bioglide, Level 2 96814 976,14 887,40 88,74 97,61 PW 01-04-2018

310040003405 Medtronic Delta,Burr Hole, 12mm, Level 0.5 42830 838,25 838,25 0,00 83,82 A 01-07-2014

310040003504 Medtronic Delta,Burr Hole, 12mm, Level 1 42832 838,25 838,25 0,00 83,82 A 01-07-2014

310040003603 Medtronic Delta,Burr Hole, 12mm, Level 1.5 42833 838,25 838,25 0,00 83,82 A 01-07-2014

310040003702 Medtronic Delta,Burr Hole, 12mm, Level 2 42834 838,25 838,25 0,00 83,82 A 01-07-2014

310040003801 Medtronic Delta,Burr Hole, 12mm, with Bioglide 
Level 1

92832 957,13 887,40 69,73 95,71 PW 01-04-2018

310040003997 Medtronic Delta,Burr Hole, 12mm, with Bioglide 
Level 1.5

92833 957,13 887,40 69,73 95,71 PW 01-04-2018

310040004096 Medtronic Delta,Burr Hole, 12mm, with Bioglide 
Level 2

92834 957,13 887,40 69,73 95,71 PW 01-04-2018
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Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310040004195 Medtronic Delta,Burr Hole, 16mm, Level 1 42842 838,25 838,25 0,00 83,82 A 01-07-2014

310040004294 Medtronic Delta,Burr Hole, 16mm, Level 1.5 42843 838,25 838,25 0,00 83,82 A 01-07-2014

310040004393 Medtronic Delta,Burr Hole, 16mm, Level 2 42844 838,25 838,25 0,00 83,82 A 01-07-2014

310040004492 Medtronic Delta,Burr Hole, 16mm, with Bioglide 
Level 1

92842 957,13 887,40 69,73 95,71 PW 01-04-2018

310040004591 Medtronic Delta,Burr Hole, 16mm, with Bioglide 
Level 1.5

92843 957,13 887,40 69,73 95,71 PW 01-04-2018

310040004690 Medtronic Delta,Burr Hole, 16mm, with Bioglide 
Level 2

92844 957,13 887,40 69,73 95,71 PW 01-04-2018

310040004789 Medtronic Delta,Neonatal, Level 1.0 27219-1 849,09 849,09 0,00 84,90 A 01-07-2014

310040004888 Medtronic Delta,Neonatal, Level 1.5 27219-5 849,09 849,09 0,00 84,90 A 01-07-2014

310040004987 Medtronic Delta,Neonatal, Level 2 27219-2 849,09 849,09 0,00 84,90 A 01-07-2014

310040005086 Medtronic Delta,Regular with Bioglide, Level 1 92822 976,14 887,40 88,74 97,61 PW 01-04-2018

310040005185 Medtronic Delta,Regular with Bioglide, Level 1 96822 976,14 887,40 88,74 97,61 PW 01-04-2018

310040005284 Medtronic Delta,Regular with Bioglide, Level 1.5 92823 976,14 887,40 88,74 97,61 PW 01-04-2018

310040005383 Medtronic Delta,Regular with Bioglide, Level 1.5 96823 976,14 887,40 88,74 97,61 PW 01-04-2018

310040005482 Medtronic Delta,Regular with Bioglide, Level 2 92824 976,14 887,40 88,74 97,61 PW 01-04-2018

310040005581 Medtronic Delta,Regular with Bioglide, Level 2 96824 976,14 887,40 88,74 97,61 PW 01-04-2018

310040005680 Medtronic Delta,Regular, Level 0.5 24048 913,31 887,40 25,91 91,33 PW 01-04-2018

310040005779 Medtronic Delta,Regular, Level 1 42822 913,31 887,40 25,91 91,33 PW 01-04-2018

310040005878 Medtronic Delta,Regular, Level 1.5 42823 913,31 887,40 25,91 91,33 PW 01-04-2018

310040005977 Medtronic Delta,Regular, Level 2 42824 913,31 887,40 25,91 91,33 PW 01-04-2018

310040006076 Medtronic Delta,Small with Bioglide, Level 1.5 92813 976,14 887,40 88,74 97,61 PW 01-04-2018

310040006175 Medtronic Delta,Small with Bioglide, Level 2 92814 976,14 887,40 88,74 97,61 PW 01-04-2018

310040006274 Medtronic Delta,Small, Level 1 42812 913,31 887,40 25,91 91,33 PW 01-04-2018

310040006373 Medtronic Delta,Small, Level 1.5 42813 913,31 887,40 25,91 91,33 PW 01-04-2018

310040006472 Medtronic Delta,Small, Level 2 42814 913,31 887,40 25,91 91,33 PW 01-04-2018

310040006571 B Braun GAV 2.0 FX21xT 976,14 887,40 88,74 97,61 A 01-05-2019
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152132 - 152143

Klep met anti-sifon systeem en met proximale en distale katheters

Valve avec système anti-siphon et avec cathéters proximal et distal

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 996,46 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 10,00%

Vergoeding - Remboursement : € 996,46 Maximumprijs / Prix maximum : : € 1.096,10

Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310050000145 B Braun GAV System FV32xT 1.037,99 996,46 41,53 103,79 PW 01-04-2018

310050000244 B Braun GAV System With Burrhole Reservoir FV33xT 1.037,99 996,46 41,53 103,79 PW 01-04-2018

310050000343 B Braun GAV System With Flushing Reservoir FV3xxT 1.037,99 996,46 41,53 103,79 PW 01-04-2018

310050000442 B Braun GAV System With Pump Reservoir FV34xT 1.037,99 996,46 41,53 103,79 PW 01-04-2018

310050000541 B Braun GAV System With Sprung Reservoir FV3xxT 1.037,99 996,46 41,53 103,79 PW 01-04-2018

310050000640 B Braun PAEDI-GAV System FV2xxT 1.037,99 996,46 41,53 103,79 PW 01-04-2018

310050000739 B Braun PAEDI-GAV System W. Borehole 
Reserv.

FV29xT 1.037,99 996,46 41,53 103,79 PW 01-04-2018

310050000838 B Braun PAEDI-GAV System W. Flush. Reservoir FV28xT 1.037,99 996,46 41,53 103,79 PW 01-04-2018

310050000937 B Braun PAEDI-GAV System W/Pump. Chmb. On 
Valve

FV30xT 1.037,99 996,46 41,53 103,79 PW 01-04-2018

310050001036 INTEGRA Système de dérivation Equiflow SLRKX(X) / 
SLSKX(X)

1.038,00 996,46 41,54 103,80 PW 01-04-2018

310050001135 INTEGRA PRECISION VALVE SYSTEM RIGHT & 
SG High

82-3365 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050001234 INTEGRA PRECISION VALVE SYSTEM RIGHT & 
SG Low

82-3362 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050001333 INTEGRA PRECISION VALVE SYSTEM RIGHT & 
SG Med

82-3363 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050001432 INTEGRA PRECISION VALVE SYSTEM RIGHT & 
SG MHigh

82-3364 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050001531 INTEGRA PRECISION VALVE SYSTEM RIGHT & 
SG VLow

82-3361 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050001630 INTEGRA PRECISION VALVE UNITISED RIGHT 82-3261 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050001729 INTEGRA PRECISION VALVE UNITISED RIGHT 82-3262 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050001828 INTEGRA PRECISION VALVE UNITISED RIGHT 82-3263 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019
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Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310050001927 INTEGRA PRECISION VALVE UNITISED RIGHT 82-3264 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050002026 INTEGRA PRECISION VALVE UNITISED RIGHT 82-3265 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050002125 INTEGRA SYST VALVE NP H LINE ASD 82-3815 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050002224 INTEGRA SYST VALVE NP H LINE ASD 82-3825 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050002323 INTEGRA SYST VALVE NP L LINE ASD 82-3812 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050002422 INTEGRA SYST VALVE NP L LINE ASD 82-3822 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050002521 INTEGRA SYST VALVE NP M LINE ASD 82-3813 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050002620 INTEGRA SYST VALVE NP M LINE ASD 82-3823 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050002719 INTEGRA SYST VALVE NP MH LINE ASD 82-3824 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050002818 INTEGRA SYST VALVE NP MU LINE ASD 82-3814 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050002917 INTEGRA SYST VALVE NP VL LINE ASD 82-3811 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050003016 INTEGRA SYST VALVE NP VL LINE ASD 82-3821 1.037,99 996,46 41,53 103,79 NF 01-05-2019

310050003115 B Braun GAV 2.0 FX1xxT / FX2xxT 1.096,10 996,46 99,64 109,61 A 01-05-2019
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152154 - 152165

Klep met anti-sifon systeem en met enkel een distale katheter

Valve avec système anti-siphon et avec cathéter distal seul

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 941,93 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 10,00%

Vergoeding - Remboursement : € 941,93 Maximumprijs / Prix maximum : : € 1.036,12

Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310060000152 B Braun GAV with Distal Catheter FV3xxT 981,18 941,93 39,25 98,11 PW 01-04-2018

310060000251 B Braun PAEDI-GAV with Distal Catheter FV27xT 981,18 941,93 39,25 98,11 PW 01-04-2018

310060000350 Medtronic Delta shunt Assemblies, Regular, Level 1 46822 1.036,12 941,93 94,19 103,61 PW 01-04-2018

310060000449 Medtronic Delta shunt Assemblies, Regular, Level 
1.5

46823 1.036,12 941,93 94,19 103,61 PW 01-04-2018

310060000548 Medtronic Delta shunt Assemblies, Regular, Level 2 46824 1.036,12 941,93 94,19 103,61 PW 01-04-2018

310060000647 Medtronic Delta shunt Assemblies, Small, Level 1 46812 1.036,12 941,93 94,19 103,61 PW 01-04-2018

310060000746 Medtronic Delta shunt Assemblies, Small, Level 1.5 46813 1.036,12 941,93 94,19 103,61 PW 01-04-2018

310060000845 Medtronic Delta shunt Assemblies, Small, Level 2 46814 1.036,12 941,93 94,19 103,61 PW 01-04-2018

310060000944 Medtronic Neonatal Snap Shun Assemblies, Level 
1.5

46833 1.036,12 941,93 94,19 103,61 PW 01-04-2018

310060001043 Medtronic Neonatal Snap Shunt Assemblies, Level 
1

46832 1.036,12 941,93 94,19 103,61 PW 01-04-2018

310060001142 Medtronic Neonatal Snap Shunt Assemblies, Level 
2

46834 1.036,12 941,93 94,19 103,61 PW 01-04-2018

310060001241 B Braun GAV 2.0 FX21xT / FX22xT 
/ FX23xT

1.036,12 941,93 94,19 103,61 A 01-05-2019

Mise à jour - Bijwerking 01-05-2023 Valves d'hydrocéphalie

Hydrocefaluskleppen p.22/46



152176 - 152180

Regelbare klep zonder anti-sifon systeem en zonder katheters, gebruikt binnen de indicaties voorzien in de vergoedingsvoorwaarde B-
§04
Valve réglable sans système anti-siphon et sans cathéters utilisée dans des indications prévues à la condition de remboursement B-§04

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 1.247,32 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 10,00%

Vergoeding - Remboursement : € 1.247,32 Maximumprijs / Prix maximum : : € 1.372,05

Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310070000159 INTEGRA Certas inline valve (incl. Priming adaptor) 82-8800 1.372,05 1.247,32 124,73 137,20 NF 01-05-2019

310070000258 INTEGRA Hakim* Programmable Valve Only In Line 82-3164 1.364,27 1.247,32 116,95 136,42 NF 01-05-2019

310070000357 INTEGRA Hakim* Programmable Valve Only Right 
Angle

82-3184 1.364,27 1.247,32 116,95 136,42 NF 01-05-2019

310070000456 INTEGRA INFANT HAKIM PROGRAMMABLE 82-3115 1.364,27 1.247,32 116,95 136,42 NF 01-05-2019

310070000555 INTEGRA MEDOS* PROG MICROVALVE ONLY 82-3112 1.364,27 1.247,32 116,95 136,42 NF 01-05-2019

310070000654 INTEGRA MEDOS* PROGRAMMABLE VALVE 
ONLY

82-3110 1.364,27 1.247,32 116,95 136,42 NF 01-05-2019

310070000753 INTEGRA Micro Programmable Valve Only + Pre-
Ch

82-3116 1.364,27 1.247,32 116,95 136,42 NF 01-05-2019

310070000852 Medtronic Strata NSC Burr Hole Valve 42335 1.299,30 1.247,32 51,98 129,93 PW 01-04-2018

310070000951 Medtronic Strata NSC Lumboperitoneale klep 44465 1.299,30 1.247,32 51,98 129,93 PW 01-04-2018

310070001050 Medtronic Strata NSC Valve, Regular 42365 1.299,30 1.247,32 51,98 129,93 PW 01-04-2018

310070001149 Medtronic Strata NSC Valve, Small 42355 1.299,30 1.247,32 51,98 129,93 PW 01-04-2018

310070001248 Sophysa Polaris adjustable valve/ 5 press 10-140 SPV-140 1.372,05 1.247,32 124,73 137,20 PW 01-04-2018

310070001347 Sophysa Polaris adjustable valve/ 5 press 50-300 SPV-300 1.372,05 1.247,32 124,73 137,20 PW 01-04-2018

310070001446 Sophysa Polaris adjustable valve/ 5 press 80-400 SPV-400 1.372,05 1.247,32 124,73 137,20 PW 01-04-2018

310070001545 Sophysa Polaris SPV SPV 1.372,05 1.247,32 124,73 137,20 PW 01-04-2018

310070001644 Sophysa Polaris SPV adjust. Valve / Burr Hole Res SPVB 1.372,05 1.247,32 124,73 137,20 PW 01-04-2018

310070001743 Sophysa Polaris SPV adjust. Valve antechamber SPVA 1.372,05 1.247,32 124,73 137,20 PW 01-04-2018

310070001842 Sophysa Polaris SPV-140 adjustable valve 
antechamber

SPVA-140 1.372,05 1.247,32 124,73 137,20 PW 01-04-2018

310070001941 Sophysa Polaris SPV-300 adjustable valve 
antechamber

SPVA-300 1.372,05 1.247,32 124,73 137,20 PW 01-04-2018
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Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310070002040 Sophysa Polaris SPV-400adjustable valve 
antechamber

SPVA-400 1.372,05 1.247,32 124,73 137,20 PW 01-04-2018

310070002139 Sophysa Sophy adjustable valve/8 press SU8 801,86 801,86 0,00 80,18 A 01-07-2014

310070002238 Sophysa Sophy adjustable valve/8 press. 50-300 SM8-300 960,76 960,76 0,00 96,07 A 01-07-2014

310070002337 Sophysa Sophy mini adjustable valve/8 press SM8 916,90 916,90 0,00 91,69 PW 01-12-2014

310070002436 Sophysa Valve réglable Sophy Mini / Antichambre 
sans cathéter

SM8A 906,38 906,38 0,00 90,63 A 01-07-2014

310070002535 Sophysa Valve réglable Sophy Mini 3 pressions 
sans cathéter

SM3 801,86 801,86 0,00 80,18 A 01-07-2014

310070002634 Sophysa Valve réglable Sophy Mini 8 pressions 
sans cathéter

SM8-140 801,86 801,86 0,00 80,18 A 01-07-2014

310070002733 Sophysa Valve réglable Sophy Mini 8 pressions 
sans cathéter

SM8-400 849,55 849,55 0,00 84,95 A 01-07-2014

310070002832 Sophysa Valve réglable Sophy Mini/Res. Trou 
Trepan sans cathéter

SM8B 906,38 906,38 0,00 90,63 A 01-07-2014

310070002931 B Braun PROGAV 2.0 VALVE FX4xxT 1.372,05 1.247,32 124,73 137,20 PW 01-04-2018

310070003030 INTEGRA Codman CERTAS Plus Small Valve Only 828810 1.372,04 1.247,32 124,72 137,20 A 01-08-2019

310070003129 INTEGRA Certas Plus Right Angle Valve Only 828820 1.372,04 1.247,32 124,72 137,20 A 01-08-2019
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152191 - 152202

Regelbare klep zonder anti-sifon systeem en met proximale en distale katheters gebruikt binnen de indicaties voorzien in de 
vergoedingsvoorwaarde B-§04
Valve réglable sans système anti-siphon et avec cathéters proximal et distal utilisée dans des indications prévues à la condition de 
remboursement B-§04

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 1.357,37 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 10,00%

Vergoeding - Remboursement : € 1.357,37 Maximumprijs / Prix maximum : : € 1.493,10

Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310080000166 INTEGRA Certas inline valve with accessoires 82-8801 1.493,10 1.357,37 135,73 148,74 NF 01-05-2019

310080000265 INTEGRA Certas inline valve with accessoires 
(Bactiseal unitized distal catheter)

82-8803 1.493,10 1.357,37 135,73 148,74 NF 01-05-2019

310080000364 INTEGRA Certas inline valve with accessoires 
(unitized distal catheter)

82-8802 1.493,10 1.357,37 135,73 148,74 NF 01-05-2019

310080000463 INTEGRA Hakim* Programmable System In Line Ic 82-3844 1.484,64 1.357,37 127,27 148,46 NF 01-05-2019

310080000562 INTEGRA Hakim* Programmable Valve Syst Burr 
Hole IC

82-3838 1.484,64 1.357,37 127,27 148,46 NF 01-05-2019

310080000661 INTEGRA MEDOS* PROG INFANT VALVE 
SYSTEM

82-3101 1.484,64 1.357,37 127,27 148,46 NF 01-05-2019

310080000760 INTEGRA MEDOS* PROG MICROVALVE WITH 
RICKHAM

82-3113 1.484,64 1.357,37 127,27 148,46 NF 01-05-2019

310080000859 INTEGRA MEDOS* PROG VALVE SYSTEM 82-3100 1.484,64 1.357,37 127,27 148,46 NF 01-05-2019

310080000958 INTEGRA MEDOS* PROG VALVE UNIT SYSTEM 82-3111 1.484,64 1.357,37 127,27 148,46 NF 01-05-2019

310080001057 INTEGRA NVH Progr. Burr hole Valve System 
Unitised

82-3148 1.484,64 1.357,37 127,27 148,46 NF 01-05-2019

310080001156 INTEGRA PROGRAMMABLE MICROVALVE 
SYSTEM

82-3114 1.484,64 1.357,37 127,27 148,46 NF 01-05-2019

310080001255 INTEGRA SYST VALVE P LINE INT 82-3834 1.484,64 1.357,37 127,27 148,46 NF 01-05-2019

310080001354 Medtronic Strata NSC Lumboperitoneale kit 44420, 44421 1.413,94 1.357,37 56,57 141,39 PW 01-04-2018

310080001453 Medtronic Strata NSC Unitized Shunt, Regular, 
vent. Cath. 11cm

46080 1.413,94 1.357,37 56,57 141,39 PW 01-04-2018

310080001552 Medtronic Strata NSC Unitized Shunt, Regular, 
vent. Cath. 13.5 cm

46085 1.413,94 1.357,37 56,57 141,39 PW 01-04-2018

310080001651 Medtronic Strata NSC Unitized Shunt, Small, vent. 
Cath. 11.5cm

46075 1.413,94 1.357,37 56,57 141,39 PW 01-04-2018

310080001750 Medtronic Strata NSC Unitized Shunt, Small, vent. 
Cath. 8cm

46070 1.413,94 1.357,37 56,57 141,39 PW 01-04-2018
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Nom du dispositif
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Vanaf 
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310080001849 Sophysa Polaris SPVA Kit Preattached/B019-10 SPVA-2010 1.493,10 1.357,37 135,73 148,74 PW 01-04-2018

310080001948 Sophysa Polaris SPVB Kit Preattached/B019-10 SPVB-2010 1.493,10 1.357,37 135,73 148,74 PW 01-04-2018

310080002047 Sophysa Sophy SM8 Kit Preattached/B019-10 SM8-2010 1.072,57 1.072,57 0,00 107,25 A 01-07-2014

310080002146 Sophysa Sophy SM8 Kit Preattached/PL07 SM8-2031 1.072,57 1.072,57 0,00 107,25 A 01-07-2014

310080002245 Sophysa Sophy SM8 Kit Preattached/PR06 SM8-2020 1.083,99 1.083,99 0,00 108,39 A 01-07-2014

310080002344 Sophysa Sophy SM8A Kit Preattached/B019-10 SM8A-2010 1.148,84 1.148,84 0,00 114,88 A 01-07-2014

310080002443 Sophysa Sophy SM8B Kit Preattached/B019-10 SM8B-2010 1.148,84 1.148,84 0,00 114,88 A 01-07-2014

310080002542 Sophysa Sophy SU8 Kit Preattached/PL07 SU8-2031 1.072,57 1.072,57 0,00 107,25 A 01-07-2014

310080002641 Sophysa Valve réglable Sophy avec cathéters 
lombaire et distal

SM8-2040 1.072,57 1.072,57 0,00 107,25 A 01-07-2014

310080002740 Sophysa Valve réglable Sophy avec cathéters 
proximal et distal

SM8-2021 1.083,98 1.083,98 0,00 108,39 A 01-07-2014

310080002839 Sophysa Valve réglable Sophy avec cathéters 
proximal et distal

SPV-2010 1.493,10 1.357,37 135,73 148,74 PW 01-04-2018

310080002938 B Braun PROGAV 2.0 VALVE + KATHETERS FX4xxT / FX5xxT 1.493,10 1.357,37 135,73 148,74 PW 01-04-2018

310080003037 INTEGRA Certas Plus Small Valve System 828811 1.491,22 1.357,37 133,85 148,74 A 01-12-2020

310080003136 INTEGRA Certas Plus Small Valve with Unitized 
Catheter

828812 1.491,22 1.357,37 133,85 148,74 A 01-12-2020

310080003235 INTEGRA Certas Plus Small Valve with Unitized 
Bactiseal Catheter

828813 1.491,22 1.357,37 133,85 148,74 A 01-12-2020

310080003334 INTEGRA Certas Plus Right Angle Valve System 828821 1.491,22 1.357,37 133,85 148,74 A 01-12-2020

310080003433 INTEGRA Certas Plus Right Angle Valve with 
Unitized Catheter

828822 1.491,22 1.357,37 133,85 148,74 A 01-12-2020

310080003532 INTEGRA Certas Plus Right Angle Valve with 
Unitized Bactiseal Catheter

828823 1.491,22 1.357,37 133,85 148,74 A 01-12-2020
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152213 - 152224

Regelbare klep zonder anti-sifon systeem en met enkel een distale katheter gebruikt binnen de indicaties voorzien in de 
vergoedingsvoorwaarde B-§04
Valve réglable sans système anti-siphon et avec cathéter distal seul utilisée dans des indications prévues à la condition de 
remboursement B-§04

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 1.301,84 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 10,00%

Vergoeding - Remboursement : € 1.301,84 Maximumprijs / Prix maximum : : € 1.432,02

Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310090000173 Medtronic Strata NSC Burr Hole Shunt Assembly 46635 1.356,10 1.301,84 54,26 135,61 PW 01-04-2018

310090000272 Medtronic Strata NSC Shunt Assembly, Regular 46665 1.356,10 1.301,84 54,26 135,61 PW 01-04-2018

310090000371 Medtronic Strata NSC Shunt Assembly, small 46655 1.356,10 1.301,84 54,26 135,61 PW 01-04-2018

310090000470 Medtronic Strata NSC Snap Shunt Aassembly, 
regular

27740 1.432,02 1.301,84 130,18 143,20 PW 01-04-2018

310090000569 Medtronic Strata NSC Snap Shunt Aassembly, 
small

27739 1.432,02 1.301,84 130,18 143,20 PW 01-04-2018

310090000668 B Braun PROGAV 2.0 VALVE + KATHETER FX417T / 
FX514T

1.432,02 1.301,84 130,18 143,20 PW 01-04-2018
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152235 - 152246

Regelbare klep met anti-sifon systeem en zonder katheters gebruikt binnen de indicaties voorzien in de vergoedingsvoorwaarde B-§04

Valve réglable avec système anti-siphon et sans cathéters utilisée dans des indications prévues à la condition de remboursement B-§04

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 1.487,26 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 10,00%

Vergoeding - Remboursement : € 1.487,26 Maximumprijs / Prix maximum : : € 1.635,98

Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310100000180 B Braun PRO-GAV Valve FV4xxT 1.549,24 1.487,26 61,98 148,74 PW 01-04-2018

310100000279 B Braun PRO-GAV with Shunt Assistant FV4xxT 1.549,24 1.487,26 61,98 148,74 PW 01-04-2018

310100000378 INTEGRA Certas inline valve with siphonguard 
(incl. Priming adaptor)

82-8804 1.635,98 1.487,26 148,72 148,74 NF 01-05-2019

310100000477 INTEGRA Hakim* Programmable Valve Only In 
Line & Sg

82-3162 1.626,70 1.487,26 139,44 148,74 NF 01-05-2019

310100000576 INTEGRA Hakim* Programmable Valve Only Right 
Angle & Sg

82-3182 1.626,70 1.487,26 139,44 148,74 NF 01-05-2019

310100000675 Medtronic Strata II Burr Hole Valve 42836 1.549,00 1.487,26 61,74 148,74 PW 01-04-2018

310100000774 Medtronic Strata II Valve, Regular 42866 1.549,00 1.487,26 61,74 148,74 PW 01-04-2018

310100000873 Medtronic Strata II Valve, Regular with Integral 
Snap Shunt Ventriculostomy Reservoir

27832 1.549,00 1.487,26 61,74 148,74 PW 01-04-2018

310100000972 Medtronic Strata II Valve, Regular, Extracted 27827 1.549,00 1.487,26 61,74 148,74 PW 01-04-2018

310100001071 Medtronic Strata II Valve, Regular, with BioGlide 92866 1.549,00 1.487,26 61,74 148,74 PW 01-04-2018

310100001170 Medtronic Strata II Valve, Regular, with Inlet Button 
Valve

27829 1.549,00 1.487,26 61,74 148,74 PW 01-04-2018

310100001269 Medtronic Strata II Valve, Small 42856 1.549,00 1.487,26 61,74 148,74 PW 01-04-2018

310100001368 Medtronic Strata II Valve, Small, with BioGlide 92856 1.549,00 1.487,26 61,74 148,74 PW 01-04-2018

310100001467 Medtronic Strata II Valve, Small, with Inlet Button 
Valve

27828 1.549,00 1.487,26 61,74 148,74 PW 01-04-2018

310100001566 Medtronic Strata Valve, regular 42865 1.549,00 1.487,26 61,74 148,74 PW 01-04-2018

310100001665 Medtronic Strata Valve, regular, with Bioglide 96856 1.549,00 1.487,26 61,74 148,74 PW 01-04-2018

310100001764 Medtronic Strata Valve, small 42855 1.549,00 1.487,26 61,74 148,74 PW 01-04-2018

310100001863 Medtronic Strata Valve, small, with Bioglide 92855 1.549,00 1.487,26 61,74 148,74 PW 01-04-2018

310100001962 Sophysa Polaris adjustable valve, 10-140 with 
antechamber and SiphonX

SPVA-140-SX 1.579,00 1.487,26 91,74 148,74 PW 01-04-2018
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Verdeler

Nom du dispositif
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310100002061 Sophysa Polaris adjustable valve, 10-140 with 
SiphonX

SPV-140-SX 1.579,00 1.487,26 91,74 148,74 PW 01-04-2018

310100002160 Sophysa Polaris adjustable valve, 30-200 with 
antechamber and SiphonX

SPVA-SX 1.579,00 1.487,26 91,74 148,74 PW 01-04-2018

310100002259 Sophysa Polaris adjustable valve, 30-200 with burr 
hole reservoir and SiphonX

SPVB-SX 1.579,00 1.487,26 91,74 148,74 PW 01-04-2018

310100002358 Sophysa Polaris adjustable valve, 30-200 with 
SiphonX

SPV-SX 1.579,00 1.487,26 91,74 148,74 PW 01-04-2018

310100002457 B Braun PROGAV 2.0 VALVE FX4xxT / FX5xxT 1.549,24 1.487,26 61,98 148,74 PW 01-04-2018

310100002754 B Braun ProGAV 2.0 FX3xxT / FX6xxT 1.635,98 1.487,26 148,72 148,74 A 01-05-2019

310100002853 INTEGRA Certas Plus Small Valve Only with 
SiphonGuard

828814 1.635,98 1.487,26 148,72 148,74 A 01-08-2019

310100002952 INTEGRA Certas Plus Right Angle Valve Only with 
SiphonGuard

828824 1.635,98 1.487,26 148,72 148,74 A 01-08-2019

310100003051 B Braun M.BLUE VALVE FX800T-> 
FX803T

1.635,98 1.487,26 148,72 148,74 A 01-12-2020

310100003150 B Braun M.BLUE PLUS VALVE FX804T 1.635,98 1.487,26 148,72 148,74 A 01-12-2020
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152250 - 152261

Regelbare klep met anti-sifon systeem en met proximale en distale katheters gebruikt binnen de indicaties voorzien in de 
vergoedingsvoorwaarde B-§04
Valve réglable avec système anti-siphon et avec cathéters proximal et distal utilisée dans des indications prévues à la condition de 
remboursement B-§04

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 1.597,32 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 10,00%

Vergoeding - Remboursement : € 1.597,32 Maximumprijs / Prix maximum : : € 1.757,05

Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310110000187 B Braun PRO-GAV System Pead W/SA & Boreh 
Res

FV4xxT 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110000286 B Braun PRO-GAV System Pead W/SA & 
Flushing Res

FV4xxT 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110000385 B Braun PRO-GAV System Pead with Boreh Res FV4xxT 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110000484 B Braun PRO-GAV System Pead with Flushing 
Res

FV4xxT 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110000583 B Braun PRO-GAV System W/Flushing Reservoir FV4xxT 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110000682 B Braun PRO-GAV System W/SA & Flushing Res FV4xxT 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110000781 B Braun PRO-GAV System W/SA & Sprung 
Reservoir

FV4xxT 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110000880 B Braun PRO-GAV System W/Sprung Reservoir FV4xxT 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110000979 INTEGRA Certas inline valve with siphonguard and 
accessoires

82-8805 1.757,05 1.597,32 159,73 148,74 NF 01-05-2019

310110001078 INTEGRA Certas inline valve with siphonguard and 
accessoires (Bactiseal unitized distal 
catheter)

82-8807 1.757,05 1.597,32 159,73 148,74 NF 01-05-2019

310110001177 INTEGRA Certas inline valve with siphonguard and 
accessoires (unitized distal catheter)

82-8806 1.757,05 1.597,32 159,73 148,74 NF 01-05-2019

310110001276 INTEGRA Hakim* Prog Valve Syst Inline Init SG IC 82-3842 1.747,07 1.597,32 149,75 148,74 NF 01-05-2019

310110001375 INTEGRA Hakim* Prog Valve Syst Inline SG IC 82-3832 1.747,07 1.597,32 149,75 148,74 NF 01-05-2019

310110001474 INTEGRA NVH Progr. Burr hole Valve System 
Unitised with Syphonguard

82-3146 1.747,07 1.597,32 149,75 148,74 NF 01-05-2019

310110001573 INTEGRA NVH Progr. Burr hole Valve System with 
Syphonguard

82-3136 1.747,07 1.597,32 149,75 148,74 NF 01-05-2019

310110001672 Medtronic Strata II Unitized Shunt, Regular with 
Integral Ventricular and Peritoneal 
Catheter, with BioGlide

27825 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018
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Vanaf 
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310110001771 Medtronic Strata II Unitized Shunt, Regular with 
Integral Ventricular Catheter, 11 cm, and 
Integral Pertoneal Catheter, 120 cm

46881 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110001870 Medtronic Strata II Unitized Shunt, Regular with 
Integral Ventricular Catheter, 13.5 cm, 
and Integral Peritoneal Catheter, 120 cm

46886 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110001969 Medtronic Strata II Unitized Shunt, Regular with 
Integral Ventricular Catheter, 13.5 cm, 
and Integral Peritoneal Catheter, 90 cm

27821 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110002068 Medtronic Strata II Unitized Shunt, Small with 
Integral Ventricular Catheter, 11.5 cm, 
and Integral Peritoneal Catheter, 120 cm

46876 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110002167 Medtronic Strata II Unitized Shunt, Small with 
Integral Ventricular Catheter, 11.5 cm, 
and Integral Peritoneal Catheter, 90 cm

27820 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110002266 Medtronic Strata II Unitized Shunt, Small with 
Integral Ventricular Catheter, 8 cm, and 
Integral Peritoneal Catheter, 120 cm

46871 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110002365 Medtronic Strata II Unitized Shunt, Small, with 
Integral Ventricular and Peritoneal 
Catheter, with Biolide

27824 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110002464 Medtronic Strata Unitized Shunt, Regular, vent. 
Cath. 11cm

46880 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110002563 Medtronic Strata Unitized Shunt, Regular, vent. 
Cath. 13.5 cm

46885 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110002662 Medtronic Strata Unitized Shunt, Regular, vent. 
Cath. 13.5 cm, with Bioglide

27694 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110002761 Medtronic Strata Unitized Shunt, Regular, vent. 
Cath. 13cm , perit C. 90cm

27651 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110002860 Medtronic Strata Unitized Shunt, Small, vent. Cath. 
11.5cm

46875 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110002959 Medtronic Strata Unitized Shunt, Small, vent. Cath. 
11.5cm, with Bioglide

27693 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110003058 Medtronic Strata Unitized Shunt, Small, vent. Cath. 
11cm , perit C. 90cm

27650 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110003157 Medtronic Strata Unitized Shunt, Small, vent. Cath. 
8cm

46870 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110003256 B Braun PROGAV 2.0 + KATHETERS FX4xxT / FX5xxT 1.663,88 1.597,32 66,56 148,74 PW 01-04-2018

310110003355 B Braun ProGAV 2.0 FX5xxT / FX6xxT 1.757,05 1.597,32 159,73 148,74 A 01-05-2019

310110003454 INTEGRA Certas Plus Small Valve System with 
SiphonGuard

828815 1.756,94 1.597,32 159,62 148,74 A 01-12-2020
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310110003553 INTEGRA Certas Plus Small Valve with Unitized 
Catheter with SiphonGuard

828816 1.756,94 1.597,32 159,62 148,74 A 01-12-2020

310110003652 INTEGRA Certas Plus Small Valve with Unitized 
Bactiseal Catheter with SiphonGuard

828817 1.756,94 1.597,32 159,62 148,74 A 01-12-2020

310110003751 INTEGRA Certas Plus Right Angle Valve System 
with SiphonGuard

828825 1.756,94 1.597,32 159,62 148,74 A 01-12-2020

310110003850 INTEGRA Certas Plus Right Angle Valve with 
Unitized Catheter with SiphonGuard

828826 1.756,94 1.597,32 159,62 148,74 A 01-12-2020

310110003949 INTEGRA Certas Plus Right Angle Valve with 
Unitized Bactiseal Catheter with 
SiphonGuard

828827 1.756,94 1.597,32 159,62 148,74 A 01-12-2020

310110004048 B Braun M.BLUE SHUNT SYSTEM FX810T -> 
FX813T

1.757,05 1.597,32 159,73 148,74 A 01-12-2020

310110004147 B Braun M.BLUE PLUS SHUNT SYSTEM FX814T 1.757,05 1.597,32 159,73 148,74 A 01-12-2020

310110004246 B Braun M.BLUE SYS W/PED.CONTROL 
RESERVOIR

FX815T -> 
FX818T

1.757,05 1.597,32 159,73 148,74 A 01-12-2020

310110004345 B Braun M.BLUE PLUS SYS W/PED.CONTROL 
RESERVOIR

FX819T 1.757,05 1.597,32 159,73 148,74 A 01-12-2020

310110004444 B Braun M.BLUE SYS W/CONTROL 
RESERVOIR

FX820T -> 
FX823T

1.757,05 1.597,32 159,73 148,74 A 01-12-2020

310110004543 B Braun M.BLUE PLUS SYS W/CONTROL 
RESERVOIR

FX824T 1.757,05 1.597,32 159,73 148,74 A 01-12-2020

310110004642 B Braun M.BLUE SYS W/PED.SPRUNG 
RESERVOIR

FX825T -> 
FX828T / 
FX835T-> 
FX838T

1.757,05 1.597,32 159,73 148,74 A 01-12-2020

310110004741 B Braun M.BLUE PLUS SYS W/PED.SPRUNG 
RESERVOIR

FX829T / 
FX839T

1.757,05 1.597,32 159,73 148,74 A 01-12-2020

310110004840 B Braun M.BLUE SYS W/SPRUNG RESERVOIR FX830T -> 
FX833T / 
FX840T-
>FX843T

1.757,05 1.597,32 159,73 148,74 A 01-12-2020

310110004939 B Braun M.BLUE PLUS SYS W/SPRUNG 
RESERVOIR

FX834T / 
FX844T

1.757,05 1.597,32 159,73 148,74 A 01-12-2020

310110005038 B Braun M.BLUE SYS W/PED.BURRHOLE 
RESERVOIR

FX845T-
>FX848T

1.757,05 1.597,32 159,73 148,74 A 01-12-2020

310110005137 B Braun M.BLUE PLUS SYS W/PED.BURRHOLE 
RESERVOIR

FX849T 1.757,05 1.597,32 159,73 148,74 A 01-12-2020
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152272 - 152283

Regelbare klep met anti-sifon systeem en met enkel een distale katheter gebruikt binnen de indicaties voorzien in de 
vergoedingsvoorwaarde B-§04
Valve réglable avec système anti-siphon et avec cathéter distal seul utilisée dans des indications prévues à la condition de 
remboursement B-§04

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 1.541,79 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 10,00%

Vergoeding - Remboursement : € 1.541,79 Maximumprijs / Prix maximum : : € 1.695,96

Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310120000194 B Braun PRO-GAV W/Distal Catheter FV4xxT 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120000293 B Braun PRO-GAV W/Shunt Assist. & Dist Cath FV4xxT 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120000392 Medtronic Strata II Burr Hole Shunt Assembly 46836 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120000491 Medtronic Strata II Shunt Assembly, Regular with 
Integral Peritoneal Catheter, 120 cm, 
Standard, Barium Impregnated

46866 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120000590 Medtronic Strata II Shunt Assembly, Regular with 
Integral Peritoneal Catheter, 90 cm, 
Standard, Barium Impregnated

27815 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120000689 Medtronic Strata II Shunt Assembly, Regular with 
Integral Peritoneal Catheter, 90 cm, 
Standard, with BioGlide

27819 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120000788 Medtronic Strata II Shunt Assembly, Small with 
Integral Peritoneal Catheter, 120 cm, 
Standard, Barium Impregnated

46856 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120000887 Medtronic Strata II Shunt Assembly, Small with 
Integral Peritoneal Catheter, 90 cm, 
Standard, Barium Impregnated

27814 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120000986 Medtronic Strata II Shunt Assembly, Small, with 
Integral Peritoneal Catheter, 90 cm, 
Standard with BioGlide

27818 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120001085 Medtronic Strata II Snap Shunt Assembly, Regular 
with Integral Peritoneal Catheter, 120 
cm, Standard, Barium Impregnated

27817 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120001184 Medtronic Strata II Snap Shunt Assembly, Regular 
with Integral Peritoneal Catheter, 90 cm, 
Standard, with BioGlide

27823 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120001283 Medtronic Strata II Snap Shunt Assembly, Regular, 
with Integral Pertioneal Catheter, 120 
cm, No Wall Slits

27831 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018
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Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310120001382 Medtronic Strata II Snap Shunt Assembly, Small 
with Integral Peritoneal Catheter, 120 
cm, Standard, Barium Impregnated

27816 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120001481 Medtronic Strata II Snap Shunt Assembly, Small 
with Integral Peritoneal Catheter, 90cm, 
Standard with BioGlide

27822 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120001580 Medtronic Strata II Snap Shunt Assembly, Small, 
with Integral Pertioneal Catheter, 120 
cm, No Wall Slits

27830 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120001679 Medtronic Strata Shunt Assembly, regular 46865 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120001778 Medtronic Strata Shunt Assembly, regular, with 
Bioglide, with Bioglide

27680 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120001877 Medtronic Strata Shunt Assembly, small 46855 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120001976 Medtronic Strata Shunt Assembly, small, with 
Bioglide

27679 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120002075 Medtronic Strata Snap Shunt Assembly, regular, 27605 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120002174 Medtronic Strata Snap Shunt Assembly, regular, 
with Bioglide

27731 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120002273 Medtronic Strata Snap Shunt Assembly, small, 27604 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120002372 Medtronic Strata Snap Shunt Assembly, small, with 
Bioglide

27730 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120002471 B Braun PROGAV 2.0 VALVE + KATHETER FX4xxT / FX5xxT 1.606,04 1.541,79 64,25 148,74 PW 01-04-2018

310120002570 B Braun ProGAV 2.0 FX64xT / FX65xT 1.695,96 1.541,79 154,17 148,74 A 01-05-2019

310120002669 B Braun M.BLUE VALVE W/PERITONEAL 
CATHETER

FX805T-> 
FX808T

1.695,96 1.541,79 154,17 148,74 A 01-12-2020

310120002768 B Braun M.BLUE PLUS VALVE W/PERITONEAL 
CATHETER

FX809T 1.695,96 1.541,79 154,17 148,74 A 01-12-2020
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152294 - 152305

Regelbare klep zonder anti-sifon systeem en zonder katheters gebruikt buiten de indicaties voorzien in de vergoedingsvoorwaarde B-§04

Valve réglable sans système anti-siphon et sans cathéters utilisée hors des indications prévues à la condition de remboursement B-§04

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 686,12 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 100,00%

Vergoeding - Remboursement : € 686,12 Maximumprijs / Prix maximum : : € 1.372,24

Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310130000104 INTEGRA Certas inline valve (incl. Priming adaptor) 82-8800 1.372,24 686,12 686,12 137,22 NF 01-05-2019

310130000203 INTEGRA Hakim* Programmable Valve Only In Line 82-3164 1.364,27 686,12 678,15 136,42 NF 01-05-2019

310130000302 INTEGRA Hakim* Programmable Valve Only Right 
Angle

82-3184 1.364,27 686,12 678,15 136,42 NF 01-05-2019

310130000401 INTEGRA INFANT HAKIM PROGRAMMABLE 82-3115 1.364,27 686,12 678,15 136,42 NF 01-05-2019

310130000597 INTEGRA MEDOS* PROG MICROVALVE ONLY 82-3112 1.364,27 686,12 678,15 136,42 NF 01-05-2019

310130000696 INTEGRA MEDOS* PROGRAMMABLE VALVE 
ONLY

82-3110 1.364,27 686,12 678,15 136,42 NF 01-05-2019

310130000795 INTEGRA Micro Programmable Valve Only + Pre-
Ch

82-3116 1.364,27 686,12 678,15 136,42 NF 01-05-2019

310130000894 Medtronic Strata NSC Burr Hole Valve 42335 1.299,30 686,12 613,18 129,93 PW 01-04-2018

310130000993 Medtronic Strata NSC Lumboperitoneale klep 44465 1.299,30 686,12 613,18 129,93 PW 01-04-2018

310130001092 Medtronic Strata NSC Valve, Regular 42365 1.299,30 686,12 613,18 129,93 PW 01-04-2018

310130001191 Medtronic Strata NSC Valve, Small 42355 1.299,30 686,12 613,18 129,93 PW 01-04-2018

310130001290 Sophysa Polaris adjustable valve/ 5 press 10-140 SPV-140 1.372,24 686,12 686,12 137,22 PW 01-04-2018

310130001389 Sophysa Polaris adjustable valve/ 5 press 50-300 SPV-300 1.372,24 686,12 686,12 137,22 PW 01-04-2018

310130001488 Sophysa Polaris adjustable valve/ 5 press 80-400 SPV-400 1.372,24 686,12 686,12 137,22 PW 01-04-2018

310130001587 Sophysa Polaris SPV SPV 1.372,24 686,12 686,12 137,22 PW 01-04-2018

310130001686 Sophysa Polaris SPV adjust. Valve / Burr Hole Res SPVB 1.372,24 686,12 686,12 137,22 PW 01-04-2018

310130001785 Sophysa Polaris SPV adjust. Valve antechamber SPVA 1.372,24 686,12 686,12 137,22 PW 01-04-2018

310130001884 Sophysa Polaris SPV-140 adjustable valve 
antechamber

SPVA-140 1.372,24 686,12 686,12 137,22 PW 01-04-2018

310130001983 Sophysa Polaris SPV-300 adjustable valve 
antechamber

SPVA-300 1.372,24 686,12 686,12 137,22 PW 01-04-2018
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Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310130002082 Sophysa Polaris SPV-400adjustable valve 
antechamber

SPVA-400 1.372,24 686,12 686,12 137,22 PW 01-04-2018

310130002181 Sophysa Sophy adjustable valve/8 press SU8 801,86 686,12 115,74 80,18 PW 01-04-2018

310130002280 Sophysa Sophy adjustable valve/8 press. 50-300 SM8-300 906,38 686,12 220,26 90,63 PW 01-04-2018

310130002379 Sophysa Sophy mini adjustable valve/8 press SM8 801,86 686,12 115,74 80,18 PW 01-04-2018

310130002478 Sophysa Valve réglable Sophy Mini / Antichambre 
sans cathéter

SM8A 906,38 686,12 220,26 90,63 PW 01-04-2018

310130002577 Sophysa Valve réglable Sophy Mini 3 pressions 
sans cathéter

SM3 801,86 686,12 115,74 80,18 PW 01-04-2018

310130002676 Sophysa Valve réglable Sophy Mini 8 pressions 
sans cathéter

SM8-140 801,86 686,12 115,74 80,18 PW 01-04-2018

310130002775 Sophysa Valve réglable Sophy Mini 8 pressions 
sans cathéter

SM8-400 801,86 686,12 115,74 80,18 PW 01-04-2018

310130002874 Sophysa Valve réglable Sophy Mini/Res. Trou 
Trepan sans cathéter

SM8B 906,38 686,12 220,26 90,63 PW 01-04-2018

310130002973 B Braun PROGAV 2.0 VALVE FX4xxT 1.372,24 686,12 686,12 137,22 PW 01-04-2018

310130003072 INTEGRA Certas Plus Small Valve Only 828810 1.372,04 686,12 685,92 137,20 A 01-08-2019

310130003171 INTEGRA Certas Plus Right Angle Valve Only 828820 1.372,04 686,12 685,92 137,20 A 01-08-2019
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152316 - 152320

Regelbare klep zonder anti-sifon systeem en met proximale en distale katheters gebruikt buiten de indicaties voorzien in de 
vergoedingsvoorwaarde B-§04
Valve réglable sans système anti-siphon et avec cathéters proximal et distal utilisée hors des indications prévues à la condition de 
remboursement B-§04

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 745,61 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 100,00%

Vergoeding - Remboursement : € 745,61 Maximumprijs / Prix maximum : : € 1.491,22

Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310140000111 INTEGRA Certas inline valve with accessoires 82-8801 1.491,22 745,61 745,61 148,74 NF 01-05-2019

310140000210 INTEGRA Certas inline valve with accessoires 
(Bactiseal unitized distal catheter)

82-8803 1.491,22 745,61 745,61 148,74 NF 01-05-2019

310140000309 INTEGRA Certas inline valve with accessoires 
(unitized distal catheter)

82-8802 1.491,22 745,61 745,61 148,74 NF 01-05-2019

310140000408 INTEGRA Hakim* Programmable System In Line Ic 82-3844 1.484,64 745,61 739,03 148,46 NF 01-05-2019

310140000507 INTEGRA Hakim* Programmable Valve Syst Burr 
Hole IC

82-3838 1.484,64 745,61 739,03 148,46 NF 01-05-2019

310140000606 INTEGRA MEDOS* PROG INFANT VALVE 
SYSTEM

82-3101 1.484,64 745,61 739,03 148,46 NF 01-05-2019

310140000705 INTEGRA MEDOS* PROG MICROVALVE WITH 
RICKHAM

82-3113 1.484,64 745,61 739,03 148,46 NF 01-05-2019

310140000804 INTEGRA MEDOS* PROG VALVE SYSTEM 82-3100 1.484,64 745,61 739,03 148,46 NF 01-05-2019

310140000903 INTEGRA MEDOS* PROG VALVE UNIT SYSTEM 82-3111 1.484,64 745,61 739,03 148,46 NF 01-05-2019

310140001002 INTEGRA NVH Progr. Burr hole Valve System 
Unitised

82-3148 1.484,64 745,61 739,03 148,46 NF 01-05-2019

310140001101 INTEGRA PROGRAMMABLE MICROVALVE 
SYSTEM

82-3114 1.484,64 745,61 739,03 148,46 NF 01-05-2019

310140001297 INTEGRA SYST VALVE P LINE INT 82-3834 1.484,64 745,61 739,03 148,46 NF 01-05-2019

310140001396 Medtronic Strata NSC Lumboperitoneale kit 44420, 44421 1.413,94 745,61 668,33 141,39 PW 01-04-2018

310140001495 Medtronic Strata NSC Unitized Shunt, Regular, 
vent. Cath. 11cm

46080 1.413,94 745,61 668,33 141,39 PW 01-04-2018

310140001594 Medtronic Strata NSC Unitized Shunt, Regular, 
vent. Cath. 13.5 cm

46085 1.413,94 745,61 668,33 141,39 PW 01-04-2018

310140001693 Medtronic Strata NSC Unitized Shunt, Small, vent. 
Cath. 11.5cm

46075 1.413,94 745,61 668,33 141,39 PW 01-04-2018

310140001792 Medtronic Strata NSC Unitized Shunt, Small, vent. 
Cath. 8cm

46070 1.413,94 745,61 668,33 141,39 PW 01-04-2018
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Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310140001891 Sophysa Polaris SPVA Kit Preattached/B019-10 SPVA-2010 1.491,22 745,61 745,61 148,74 PW 01-04-2018

310140001990 Sophysa Polaris SPVB Kit Preattached/B019-10 SPVB-2010 1.491,22 745,61 745,61 148,74 PW 01-04-2018

310140002089 Sophysa Sophy SM8 Kit Preattached/B019-10 SM8-2010 1.072,57 745,61 326,96 107,25 PW 01-04-2018

310140002188 Sophysa Sophy SM8 Kit Preattached/PL07 SM8-2031 1.072,57 745,61 326,96 107,25 PW 01-04-2018

310140002287 Sophysa Sophy SM8 Kit Preattached/PR06 SM8-2020 1.083,99 745,61 338,38 108,39 PW 01-04-2018

310140002386 Sophysa Sophy SM8A Kit Preattached/B019-10 SM8A-2010 1.083,99 745,61 338,38 108,39 PW 01-04-2018

310140002485 Sophysa Sophy SM8B Kit Preattached/B019-10 SM8B-2010 1.083,99 745,61 338,38 108,39 PW 01-04-2018

310140002584 Sophysa Sophy SU8 Kit Preattached/PL07 SU8-2031 1.072,57 745,61 326,96 107,25 PW 01-04-2018

310140002683 Sophysa Valve réglable Sophy avec cathéters 
lombaire et distal

SM8-2040 1.072,57 745,61 326,96 107,25 PW 01-04-2018

310140002782 Sophysa Valve réglable Sophy avec cathéters 
proximal et distal

SM8-2021 1.083,98 745,61 338,37 108,39 PW 01-04-2018

310140002881 Sophysa Valve réglable Sophy avec cathéters 
proximal et distal

SPV-2010 1.491,22 745,61 745,61 148,74 PW 01-04-2018

310140002980 B Braun PROGAV 2.0 VALVE + KATHETERS FX4xxT / FX5xxT 1.491,22 745,61 745,61 148,74 PW 01-04-2018

310140003079 INTEGRA Certas Plus Small Valve System 828811 1.491,22 745,61 745,61 148,74 A 01-12-2020

310140003178 INTEGRA Certas Plus Small Valve with Unitized 
Catheter

828812 1.491,22 745,61 745,61 148,74 A 01-12-2020

310140003277 INTEGRA Certas Plus Small Valve with Unitized 
Bactiseal Catheter

828813 1.491,22 745,61 745,61 148,74 A 01-12-2020

310140003376 INTEGRA Certas Plus Right Angle Valve System 828821 1.491,22 745,61 745,61 148,74 A 01-12-2020

310140003475 INTEGRA Certas Plus Right Angle Valve with 
Unitized Catheter

828822 1.491,22 745,61 745,61 148,74 A 01-12-2020

310140003574 INTEGRA Certas Plus Right Angle Valve with 
Unitized Bactiseal Catheter

828823 1.491,22 745,61 745,61 148,74 A 01-12-2020

Mise à jour - Bijwerking 01-05-2023 Valves d'hydrocéphalie

Hydrocefaluskleppen p.38/46



152331 - 152342

Regelbare klep zonder anti-sifon systeem en met enkel een distale katheter gebruikt buiten de indicaties voorzien in de 
vergoedingsvoorwaarde B-§04
Valve réglable sans système anti-siphon et avec cathéter distal seul utilisée hors des indications prévues à la condition de 
remboursement B-§04

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 715,86 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 100,00%

Vergoeding - Remboursement : € 715,86 Maximumprijs / Prix maximum : : € 1.431,72

Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310150000118 Medtronic Strata NSC Burr Hole Shunt Assembly 46635 1.356,10 715,86 640,24 135,61 PW 01-04-2018

310150000217 Medtronic Strata NSC Shunt Assembly, Regular 46665 1.356,10 715,86 640,24 135,61 PW 01-04-2018

310150000316 Medtronic Strata NSC Shunt Assembly, small 46655 1.356,10 715,86 640,24 135,61 PW 01-04-2018

310150000415 Medtronic Strata NSC Snap Shunt Aassembly, 
regular

27740 1.431,72 715,86 715,86 143,17 PW 01-04-2018

310150000514 Medtronic Strata NSC Snap Shunt Aassembly, 
small

27739 1.431,72 715,86 715,86 143,17 PW 01-04-2018

310150000613 B Braun PROGAV 2.0 VALVE + KATHETER FX417T / 
FX514T

1.431,72 715,86 715,86 143,17 PW 01-04-2018
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152353 - 152364

Regelbare klep met anti-sifon systeem en zonder katheters gebruikt buiten de indicaties voorzien in de vergoedingsvoorwaarde B-§04

Valve réglable avec système anti-siphon et sans cathéters utilisée hors des indications prévues à la condition de remboursement B-§04

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 817,99 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 100,00%

Vergoeding - Remboursement : € 817,99 Maximumprijs / Prix maximum : : € 1.635,98

Code d'identification 
Identificatiecode

Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
Tot

310160000125 B Braun PRO-GAV Valve FV4xxT 1.549,24 817,99 731,25 148,74 PW 01-04-2018

310160000224 B Braun PRO-GAV with Shunt Assistant FV4xxT 1.549,24 817,99 731,25 148,74 PW 01-04-2018

310160000323 INTEGRA Certas inline valve with siphonguard 
(incl. Priming adaptor)

82-8804 1.635,98 817,99 817,99 148,74 NF 01-05-2019

310160000422 INTEGRA Hakim* Programmable Valve Only In 
Line & Sg

82-3162 1.626,70 817,99 808,71 148,74 NF 01-05-2019

310160000521 INTEGRA Hakim* Programmable Valve Only Right 
Angle & Sg

82-3182 1.626,70 817,99 808,71 148,74 NF 01-05-2019

310160000620 Medtronic Strata II Burr Hole Valve 42836 1.549,00 817,99 731,01 148,74 PW 01-04-2018

310160000719 Medtronic Strata II Valve, Regular 42866 1.549,00 817,99 731,01 148,74 PW 01-04-2018

310160000818 Medtronic Strata II Valve, Regular with Integral 
Snap Shunt Ventriculostomy Reservoir

27832 1.549,00 817,99 731,01 148,74 PW 01-04-2018

310160000917 Medtronic Strata II Valve, Regular, Extracted 27827 1.549,00 817,99 731,01 148,74 PW 01-04-2018

310160001016 Medtronic Strata II Valve, Regular, with BioGlide 92866 1.549,00 817,99 731,01 148,74 PW 01-04-2018

310160001115 Medtronic Strata II Valve, Regular, with Inlet Button 
Valve

27829 1.549,00 817,99 731,01 148,74 PW 01-04-2018

310160001214 Medtronic Strata II Valve, Small 42856 1.549,00 817,99 731,01 148,74 PW 01-04-2018

310160001313 Medtronic Strata II Valve, Small, with BioGlide 92856 1.549,00 817,99 731,01 148,74 PW 01-04-2018

310160001412 Medtronic Strata II Valve, Small, with Inlet Button 
Valve

27828 1.549,00 817,99 731,01 148,74 PW 01-04-2018

310160001511 Medtronic Strata Valve, regular 42865 1.549,00 817,99 731,01 148,74 PW 01-04-2018

310160001610 Medtronic Strata Valve, regular, with Bioglide 96856 1.549,00 817,99 731,01 148,74 PW 01-04-2018

310160001709 Medtronic Strata Valve, small 42855 1.549,00 817,99 731,01 148,74 PW 01-04-2018

310160001808 Medtronic Strata Valve, small, with Bioglide 92855 1.549,00 817,99 731,01 148,74 PW 01-04-2018

310160001907 Sophysa Polaris adjustable valve, 10-140 with 
antechamber and SiphonX

SPVA-140-SX 1.579,00 817,99 761,01 148,74 PW 01-04-2018
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310160002006 Sophysa Polaris adjustable valve, 10-140 with 
SiphonX

SPV-140-SX 1.579,00 817,99 761,01 148,74 PW 01-04-2018

310160002105 Sophysa Polaris adjustable valve, 30-200 with 
antechamber and SiphonX

SPVA-SX 1.579,00 817,99 761,01 148,74 PW 01-04-2018

310160002204 Sophysa Polaris adjustable valve, 30-200 with burr 
hole reservoir and SiphonX

SPVB-SX 1.579,00 817,99 761,01 148,74 PW 01-04-2018

310160002303 Sophysa Polaris adjustable valve, 30-200 with 
SiphonX

SPV-SX 1.579,00 817,99 761,01 148,74 PW 01-04-2018

310160002402 B Braun PROGAV 2.0 VALVE FX4xxT / FX5xxT 1.549,24 817,99 731,25 148,74 PW 01-04-2018

310160002796 B Braun ProGAV 2.0 FX3xxT / FX6xxT 1.635,98 817,99 817,99 148,74 A 01-05-2019

310160002895 INTEGRA Certas Plus Small Valve Only with 
SiphonGuard

828814 1.635,98 817,99 817,99 148,74 A 01-08-2019

310160002994 INTEGRA Certas Plus Right Angle Valve Only with 
SiphonGuard

828824 1.635,98 817,99 817,99 148,74 A 01-08-2019

310160003093 B Braun M.BLUE VALVE FX800T-> 
FX803T

1.635,98 817,99 817,99 148,74 A 01-12-2020

310160003192 B Braun M.BLUE PLUS VALVE FX804T 1.635,98 817,99 817,99 148,74 A 01-12-2020
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152375 - 152386

Regelbare klep met anti-sifon systeem en met proximale en distale katheters gebruikt buiten de indicaties voorzien in de 
vergoedingsvoorwaarde B-§04
Valve réglable avec système anti-siphon et avec cathéters proximal et distal utilisée hors des indications prévues à la condition de 
remboursement B-§04

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 878,47 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 100,00%

Vergoeding - Remboursement : € 878,47 Maximumprijs / Prix maximum : : € 1.756,94
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Distributeur
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Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
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310170000132 B Braun PRO-GAV System Pead W/SA & Boreh 
Res

FV4xxT 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170000231 B Braun PRO-GAV System Pead W/SA & 
Flushing Res

FV4xxT 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170000330 B Braun PRO-GAV System Pead with Boreh Res FV4xxT 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170000429 B Braun PRO-GAV System Pead with Flushing 
Res

FV4xxT 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170000528 B Braun PRO-GAV System W/Flushing Reservoir FV4xxT 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170000627 B Braun PRO-GAV System W/SA & Flushing Res FV4xxT 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170000726 B Braun PRO-GAV System W/SA & Sprung 
Reservoir

FV4xxT 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170000825 B Braun PRO-GAV System W/Sprung Reservoir FV4xxT 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170000924 INTEGRA Certas inline valve with siphonguard and 
accessoires

82-8805 1.756,94 878,47 878,47 148,74 NF 01-05-2019

310170001023 INTEGRA Certas inline valve with siphonguard and 
accessoires (Bactiseal unitized distal 
catheter)

82-8807 1.756,94 878,47 878,47 148,74 NF 01-05-2019

310170001122 INTEGRA Certas inline valve with siphonguard and 
accessoires (unitized distal catheter)

82-8806 1.756,94 878,47 878,47 148,74 NF 01-05-2019

310170001221 INTEGRA Hakim* Prog Valve Syst Inline Init SG IC 82-3842 1.747,07 878,47 868,60 148,74 NF 01-05-2019

310170001320 INTEGRA Hakim* Prog Valve Syst Inline SG IC 82-3832 1.747,07 878,47 868,60 148,74 NF 01-05-2019

310170001419 INTEGRA NVH Progr. Burr hole Valve System 
Unitised with Syphonguard

82-3146 1.747,07 878,47 868,60 148,74 NF 01-05-2019

310170001518 INTEGRA NVH Progr. Burr hole Valve System with 
Syphonguard

82-3136 1.747,07 878,47 868,60 148,74 NF 01-05-2019

310170001617 Medtronic Strata II Unitized Shunt, Regular with 
Integral Ventricular and Peritoneal 
Catheter, with BioGlide

27825 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018
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310170001716 Medtronic Strata II Unitized Shunt, Regular with 
Integral Ventricular Catheter, 11 cm, and 
Integral Pertoneal Catheter, 120 cm

46881 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170001815 Medtronic Strata II Unitized Shunt, Regular with 
Integral Ventricular Catheter, 13.5 cm, 
and Integral Peritoneal Catheter, 120 cm

46886 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170001914 Medtronic Strata II Unitized Shunt, Regular with 
Integral Ventricular Catheter, 13.5 cm, 
and Integral Peritoneal Catheter, 90 cm

27821 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170002013 Medtronic Strata II Unitized Shunt, Small with 
Integral Ventricular Catheter, 11.5 cm, 
and Integral Peritoneal Catheter, 120 cm

46876 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170002112 Medtronic Strata II Unitized Shunt, Small with 
Integral Ventricular Catheter, 11.5 cm, 
and Integral Peritoneal Catheter, 90 cm

27820 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170002211 Medtronic Strata II Unitized Shunt, Small with 
Integral Ventricular Catheter, 8 cm, and 
Integral Peritoneal Catheter, 120 cm

46871 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170002310 Medtronic Strata II Unitized Shunt, Small, with 
Integral Ventricular and Peritoneal 
Catheter, with Biolide

27824 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170002409 Medtronic Strata Unitized Shunt, Regular, vent. 
Cath. 11cm

46880 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170002508 Medtronic Strata Unitized Shunt, Regular, vent. 
Cath. 13.5 cm

46885 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170002607 Medtronic Strata Unitized Shunt, Regular, vent. 
Cath. 13.5 cm, with Bioglide

27694 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170002706 Medtronic Strata Unitized Shunt, Regular, vent. 
Cath. 13cm , perit C. 90cm

27651 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170002805 Medtronic Strata Unitized Shunt, Small, vent. Cath. 
11.5cm

46875 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170002904 Medtronic Strata Unitized Shunt, Small, vent. Cath. 
11.5cm, with Bioglide

27693 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170003003 Medtronic Strata Unitized Shunt, Small, vent. Cath. 
11cm , perit C. 90cm

27650 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170003102 Medtronic Strata Unitized Shunt, Small, vent. Cath. 
8cm

46870 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170003201 B Braun PROGAV 2.0 + KATHETERS FX4xxT / FX5xxT 1.663,88 878,47 785,41 148,74 PW 01-04-2018

310170003397 B Braun ProGAV 2.0 FX5xxT / FX6xxT 1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-05-2019

310170003496 INTEGRA Certas Plus Small Valve System with 
SiphonGuard

828815 1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020
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310170003595 INTEGRA Certas Plus Small Valve with Unitized 
Catheter with SiphonGuard

828816 1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020

310170003694 INTEGRA Certas Plus Small Valve with Unitized 
Bactiseal Catheter with SiphonGuard

828817 1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020

310170003793 INTEGRA Certas Plus Right Angle Valve System 
with SiphonGuard

828825 1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020

310170003892 INTEGRA Certas Plus Right Angle Valve with 
Unitized Catheter with SiphonGuard

828826 1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020

310170003991 INTEGRA Certas Plus Right Angle Valve with 
Unitized Bactiseal Catheter with 
SiphonGuard

828827 1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020

310170004090 B Braun M.BLUE SHUNT SYSTEM FX810T -> 
FX813T

1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020

310170004189 B Braun M.BLUE PLUS SHUNT SYSTEM FX814T 1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020

310170004288 B Braun M.BLUE SYS W/PED.CONTROL 
RESERVOIR

FX815T -> 
FX818T

1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020

310170004387 B Braun M.BLUE PLUS SYS W/PED.CONTROL 
RESERVOIR

FX819T 1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020

310170004486 B Braun M.BLUE SYS W/CONTROL 
RESERVOIR

FX820T -> 
FX823T

1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020

310170004585 B Braun M.BLUE PLUS SYS W/CONTROL 
RESERVOIR

FX824T 1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020

310170004684 B Braun M.BLUE SYS W/PED.SPRUNG 
RESERVOIR

FX825T -> 
FX828T / 
FX835T-> 
FX838T

1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020

310170004783 B Braun M.BLUE PLUS SYS W/PED.SPRUNG 
RESERVOIR

FX829T / 
FX839T

1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020

310170004882 B Braun M.BLUE SYS W/SPRUNG RESERVOIR FX830T -> 
FX833T / 
FX840T-
>FX843T

1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020

310170004981 B Braun M.BLUE PLUS SYS W/SPRUNG 
RESERVOIR

FX834T / 
FX844T

1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020

310170005080 B Braun M.BLUE SYS W/PED.BURRHOLE 
RESERVOIR

FX845T-
>FX848T

1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020

310170005179 B Braun M.BLUE PLUS SYS W/PED.BURRHOLE 
RESERVOIR

FX849T 1.756,94 878,47 878,47 148,74 A 01-12-2020
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152390 - 152401

Regelbare klep met anti-sifon systeem en met enkel een distale katheter gebruikt buiten de indicaties voorzien in de 
vergoedingsvoorwaarde B-§04
Valve réglable avec système anti-siphon et avec cathéter distal seul utilisée hors des indications prévues à la condition de 
remboursement B-§04

Vergoedingsbasis - Base de remboursement : € 847,74 Veiligheidsgrens / Marge de sécurité : : 100,00%

Vergoeding - Remboursement : € 847,74 Maximumprijs / Prix maximum : : € 1.695,48
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Distributeur
Verdeler

Nom du dispositif
Naam hulpmiddel

Référence
Referentie

A B C D E A partir de 
Vanaf 

Jusqu'au 
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310180000139 B Braun PRO-GAV W/Distal Catheter FV4xxT 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180000238 B Braun PRO-GAV W/shunt Assist. & Dist Cath FV4xxT 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180000337 Medtronic Strata II Burr Hole Shunt Assembly 46836 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180000436 Medtronic Strata II Shunt Assembly, Regular with 
Integral Peritoneal Catheter, 120 cm, 
Standard, Barium Impregnated

46866 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180000535 Medtronic Strata II Shunt Assembly, Regular with 
Integral Peritoneal Catheter, 90 cm, 
Standard, Barium Impregnated

27815 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180000634 Medtronic Strata II Shunt Assembly, Regular with 
Integral Peritoneal Catheter, 90 cm, 
Standard, with BioGlide

27819 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180000733 Medtronic Strata II Shunt Assembly, Small with 
Integral Peritoneal Catheter, 120 cm, 
Standard, Barium Impregnated

46856 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180000832 Medtronic Strata II Shunt Assembly, Small with 
Integral Peritoneal Catheter, 90 cm, 
Standard, Barium Impregnated

27814 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180000931 Medtronic Strata II Shunt Assembly, Small, with 
Integral Peritoneal Catheter, 90 cm, 
Standard with BioGlide

27818 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180001030 Medtronic Strata II Snap Shunt Assembly, Regular 
with Integral Peritoneal Catheter, 120 
cm, Standard, Barium Impregnated

27817 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180001129 Medtronic Strata II Snap Shunt Assembly, Regular 
with Integral Peritoneal Catheter, 90 cm, 
Standard, with BioGlide

27823 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180001228 Medtronic Strata II Snap Shunt Assembly, Regular, 
with Integral Pertioneal Catheter, 120 
cm, No Wall Slits

27831 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018
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310180001327 Medtronic Strata II Snap Shunt Assembly, Small 
with Integral Peritoneal Catheter, 120 
cm, Standard, Barium Impregnated

27816 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180001426 Medtronic Strata II Snap Shunt Assembly, Small 
with Integral Peritoneal Catheter, 90cm, 
Standard with BioGlide

27822 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180001525 Medtronic Strata II Snap Shunt Assembly, Small, 
with Integral Pertioneal Catheter, 120 
cm, No Wall Slits

27830 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180001624 Medtronic Strata Shunt Assembly, regular 46865 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180001723 Medtronic Strata Shunt Assembly, regular, with 
Bioglide, with Bioglide

27680 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180001822 Medtronic Strata Shunt Assembly, small 46855 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180001921 Medtronic Strata Shunt Assembly, small, with 
Bioglide

27679 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180002020 Medtronic Strata Snap Shunt Assembly, regular, 27605 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180002119 Medtronic Strata Snap Shunt Assembly, regular, 
with Bioglide

27731 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180002218 Medtronic Strata Snap Shunt Assembly, small, 27604 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180002317 Medtronic Strata Snap Shunt Assembly, small, with 
Bioglide

27730 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180002416 B Braun PROGAV 2.0 + KATHETER FX4xxT / FX5xxT 1.606,04 847,74 758,30 148,74 PW 01-04-2018

310180002515 B Braun ProGAV 2.0 FX64xT / FX65xT 1.695,48 847,74 847,74 148,74 A 01-05-2019

310180002614 B Braun M.BLUE PLUS VALVE W/PERITONEAL 
CATHETER

FX809T 1.695,48 847,74 847,74 148,74 A 01-12-2020

310180002713 B Braun M.BLUE VALVE W/PERITONEAL 
CATHETER

FX805T-> 
FX808T

1.695,48 847,74 847,74 148,74 A 01-12-2020
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